
Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 305 Kruse, Dennis Tri-Sport Schwerin e.V. M1889 1 11:12 4 31:52 1 18:53 9 1 : 0 1 : 5 7 

2 333 Winkelmann, Thomas Tri- Sport Schwerin M2582 1 10:57 3 - - 51:31 - 1 : 0 2 : 2 8 

3 319 Schreiber, Clemens SCN M1692 1 10:37 2 33:40 2 18:31 7 1 : 0 2 : 4 8 

4 330 Blum, Oliver SCN-Triathlon M1692 2 10:29 1 34:39 5 18:28 6 1 : 0 3 : 3 6 

5 285 Binger, Martin TC Fiko Rostock M1890 2 - - 44:37 - 19:20 11 1 : 0 3 : 5 7 

6 284 Weu, Dennis TC Fiko Rostock M1691 3 - - 46:18 - 17:44 2 1 : 0 4 : 0 2 

7 369 Zillmer, Frank Tri-Sport Schwerin e.V. M3569 1 11:18 6 34:56 8 17:50 3 1 : 0 4 : 0 4 

8 299 Griem, Stefan Wandsbeker Turnerbund M2086 1 11:13 5 35:24 9 17:30 1 1 : 0 4 : 0 7 

9 222 Rolirad, Dirk Tom´s Laufshop Braunsch M3569 2 11:30 7 34:20 3 19:41 15 1 : 0 5 : 3 1 

10 286 Reis, Stephan TC Fiko Rostock M1890 3 - - - - 1:06:32 - 1 : 0 6 : 3 2 

11 308 Matzke, Peter WSV Neustrelitz M4561 1 14:00 12 34:42 6 18:32 8 1 : 0 7 : 1 4 

12 353 Garbrecht, Marko Tri Sport Schwerin M3075 1 13:45 9 36:22 14 19:13 10 1 : 0 9 : 2 0 

13 225 Schüthe, Dennis Bad Oldesloe M2583 2 15:37 27 34:33 4 20:26 22 1 : 1 0 : 3 6 

14 217 Trettin, Stephan Steinhagen M2086 2 18:49 85 34:43 7 17:53 4 1 : 1 1 : 2 5 

15 337 Burmeister, Andre Sarmstorf M3572 3 13:49 10 37:19 20 20:19 21 1 : 1 1 : 2 7 

16 246 Schulenburg, Jan Rostocker Jumpy M4068 1 14:26 13 36:11 11 21:01 30 1 : 1 1 : 3 8 

17 312 Haacker, Martin Tri-Fighters M2580 3 16:11 36 36:14 12 19:23 12 1 : 1 1 : 4 8 

18 207 Greiner, Frank SC Aquarius Löhne M4064 2 14:38 15 36:02 10 21:12 32 1 : 1 1 : 5 2 

19 254 Schlutter, Karsten Gransee M4562 2 15:59 33 37:14 19 19:32 13 1 : 1 2 : 4 5 

20 272 Heinrich, Bernd Trifun M4563 3 14:43 18 37:54 24 20:28 23 1 : 1 3 : 0 5 

21 315 Winter, Leif Radhaus Rostock M4561 4 14:41 17 36:35 15 22:20 44 1 : 1 3 : 3 6 

22 311 Melnyk, Tobias Zarrentin M1691 4 16:36 41 39:02 28 18:09 5 1 : 1 3 : 4 7 

23 247 Last, Torsten HSG Uni Greifswald M4064 3 15:05 22 38:49 26 20:04 19 1 : 1 3 : 5 8 

24 366 Paustian, Gregor Radhaus Rostock M2087 3 15:46 28 36:53 17 21:42 36 1 : 1 4 : 2 1 

25 281 Mende, Jan TiB 1848 M4064 4 15:35 26 36:18 13 22:32 48 1 : 1 4 : 2 5 

26 267 Bertram, Jens HSG Uni Greifswald M3573 4 14:33 14 37:21 21 22:56 51 1 : 1 4 : 5 0 

27 307 Günther, Alexander Laufgruppe Zarrentin M1889 4 16:05 35 36:40 16 22:30 46 1 : 1 5 : 1 5 

28 302 Schlenk, Marco IMAS e.V. M3078 2 16:58 45 38:30 25 19:54 17 1 : 1 5 : 2 2 

29 235 Schlegel, Sebastian Hamburg M2579 4 14:46 19 39:34 34 21:08 31 1 : 1 5 : 2 8 

30 322 Ratjen, Philipp Klein-Upahl M2579 5 17:20 58 37:07 18 21:48 39 1 : 1 6 : 1 5 

31 328 Kaiser, Holger LATV Plauen M3569 5 18:03 68 39:00 27 20:46 25 1 : 1 7 : 4 9 

32 362 Braatz, Bernd ESV Lok Rostock M4562 5 17:49 64 39:21 32 20:44 24 1 : 1 7 : 5 4 

33 209 Kriemann, Dietmar Tri Fun Güstrow M4067 5 18:39 81 39:44 36 19:40 14 1 : 1 8 : 0 3 

34 279 Wurm, Andreas LSV Güstrow M3569 6 15:28 25 41:47 60 20:51 27 1 : 1 8 : 0 6 

35 274 Tesch, Ronny Lowland Runners M3078 3 17:55 67 37:30 23 22:43 49 1 : 1 8 : 0 8 

36 257 Zerbel, Arian MIEKENHAGEN M4068 6 17:19 57 39:57 38 20:53 29 1 : 1 8 : 0 9 

37 258 Wagenschein, Dierk Trifun Güstrow M3075 4 14:39 16 - - 1:03:39 - 1 : 1 8 : 1 8 

38 309 Herrmann, Roland Trifun Güstrow M5055 1 17:54 66 39:39 35 20:46 25 1 : 1 8 : 1 9 

39 357 Seemann, Jan Lowland Runners Rostock M3075 5 17:22 59 41:06 53 19:54 17 1 : 1 8 : 2 2 

40 335 Gierow, Norman Wasserwacht Rostock M3078 6 13:31 8 42:22 66 22:31 47 1 : 1 8 : 2 4 

41 358 Herrmann, Hanjo LSV Güstrow M4561 6 18:37 79 40:25 46 19:42 16 1 : 1 8 : 4 4 

42 291 Greifzu, Michael HSG Uni Greifswald M4067 7 17:17 55 39:50 37 21:38 33 1 : 1 8 : 4 5 

43 283 Henning, Björn Güstrow M3573 7 17:07 48 40:05 42 21:38 33 1 : 1 8 : 5 0 

44 205 Hamm, Marcus Rostock M4067 8 15:55 32 39:58 40 23:18 55 1 : 1 9 : 1 1 

45 318 Petersen, Axel TRW Laage M4065 9 16:40 42 41:01 50 21:41 35 1 : 1 9 : 2 2 

46 245 Janele, Alexander MTV Bevern M2582 6 18:42 83 39:08 30 21:45 37 1 : 1 9 : 3 5 

47 290 Wonneberger, Uwe Tri Fun Güstrow M4559 7 17:03 47 40:22 44 22:16 43 1 : 1 9 : 4 1 

48 356 Lampert, Christoph Rostock M3569 8 18:08 70 41:56 62 20:14 20 1 : 2 0 : 1 8 

49 242 Wiedewald, Dirk TRI FUN M4067 10 16:55 44 41:35 58 21:52 40 1 : 2 0 : 2 2 

50 321 Luka, Uwe Schwerin M5054 2 16:20 39 40:40 49 23:28 58 1 : 2 0 : 2 8 

51 340 von Renteln, Uwe Parthenstein M3569 9 15:48 30 41:15 54 23:26 57 1 : 2 0 : 2 9 

52 347 Boden, Michael Teterow M3571 10 18:14 74 40:30 48 21:47 38 1 : 2 0 : 3 1 

53 253 Baudisch, Andreas TSV Wandsetal Hamburg M3074 7 17:01 46 40:25 46 23:08 53 1 : 2 0 : 3 4 

54 368 Gerhard, Andy TSV 90 Röbel M3078 8 18:35 78 40:20 43 22:08 41 1 : 2 1 : 0 3 

55 342 Hoppe, Ferdinand HT04 M2583 7 17:11 51 43:04 71 20:52 28 1 : 2 1 : 0 7 

56 259 Schwanz, Heiko Güstrow M3573 11 18:52 87 37:21 21 25:16 78 1 : 2 1 : 2 9 

57 355 Ott, Torsten Baltic Runners Rostock M4066 11 19:36 95 39:04 29 23:06 52 1 : 2 1 : 4 6 

58 248 Siepert, Andreas Altenholz M2580 8 19:02 90 39:09 31 23:43 62 1 : 2 1 : 5 4 

59 331 Boltz, Hartmut HSG Uni Greifswald M4561 8 13:59 11 44:36 81 23:43 62 1 : 2 2 : 1 8 

60 361 Brümmer, Klaus Rostock M5058 3 20:05 99 39:57 38 22:25 45 1 : 2 2 : 2 7 

Tria 2008 Seite 116. Güstrower Triathlon



Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

61 221 Straub, Steffen Viersen M4068 12 17:31 61 41:36 59 23:32 59 1 : 2 2 : 3 9 

62 282 Kretlow, Andre Cammin M3573 12 18:19 77 40:23 45 23:58 66 1 : 2 2 : 4 0 

63 327 Dabel, Thomas Mönchhagen M4561 9 18:08 70 42:18 65 22:15 42 1 : 2 2 : 4 1 

64 339 Reinke, Joern team jornsen M3570 13 14:59 21 42:40 67 25:19 79 1 : 2 2 : 5 8 

65 313 Zager, Igor Surveyor-Team M.-V. M4065 13 16:17 37 41:50 61 24:54 76 1 : 2 3 : 0 1 

66 239 Kozieraz, Jan Wessin M4066 14 17:36 62 41:05 52 24:51 75 1 : 2 3 : 3 2 

67 275 Grüneberg, Robert Skaterverein Witzin M1691 5 19:26 94 39:59 41 24:09 69 1 : 2 3 : 3 4 

68 345 Klatt, Marian Wismar M2582 9 - - - - 1:23:40 - 1 : 2 3 : 4 0 

69 212 Wiechert, Christian TSV Bargteheide TRI M3078 9 17:10 50 39:26 33 27:09 91 1 : 2 3 : 4 5 

70 266 Ahnefeld, Bernd HSG Uni Greifswald M2583 10 18:15 75 41:19 56 24:19 71 1 : 2 3 : 5 3 

71 262 Kurth, Thomas Berlin M4064 15 17:18 56 44:09 77 23:08 53 1 : 2 4 : 3 5 

72 303 Schierz, Holger Rostock M3569 14 18:03 68 42:58 70 23:52 65 1 : 2 4 : 5 3 

73 232 Janke, Stefan Koberg M3569 15 16:26 40 44:26 80 24:02 67 1 : 2 4 : 5 4 

74 277 Zuch, Yves Tri-HGWaii M3077 10 17:46 63 43:09 72 24:02 67 1 : 2 4 : 5 7 

75 238 Schulz, Rüdiger Güstrow M3570 16 15:13 23 43:37 74 26:34 87 1 : 2 5 : 2 4 

76 231 Hahn, Ralf SV Polizei Hamburg M4066 16 15:47 29 45:59 86 23:46 64 1 : 2 5 : 3 2 

77 229 Pöhl, Christoffer Team Bier M2583 11 16:01 34 41:17 55 28:35 103 1 : 2 5 : 5 3 

78 218 Jendersie, Jens Neubrandenburg M3573 17 18:38 80 43:39 76 23:38 60 1 : 2 5 : 5 5 

79 359 Latki, Axel Güstrow M4561 10 17:28 60 42:44 69 26:00 81 1 : 2 6 : 1 2 

80 346 Richter, Hartmut Red Devils Schwerin M4068 17 18:39 81 - - 1:07:53 - 1 : 2 6 : 3 2 

81 276 Oldenburg, Ronny Norderstedt M3573 18 18:48 84 41:20 57 26:46 89 1 : 2 6 : 5 4 

82 269 Krüger, Ralph Tri-Fun Güstrow M3569 19 21:16 107 42:04 63 23:38 60 1 : 2 6 : 5 8 

83 260 Thoms, Klaus-Michael 1.LAV Rostock M5055 4 20:19 100 41:01 50 26:10 83 1 : 2 7 : 3 0 

84 329 Büttner, Ronny HSG Uni Greifswald M3573 20 18:17 76 43:22 73 26:02 82 1 : 2 7 : 4 1 

85 338 Burmeister, Rene Bölkow M2582 12 17:16 54 42:05 64 28:29 102 1 : 2 7 : 5 0 

86 233 Thiede, Bernd Koberg M4067 18 15:54 31 44:12 78 27:46 99 1 : 2 7 : 5 2 

87 326 Dabel, Peter Stralsund M2085 4 14:50 20 46:41 92 27:21 93 1 : 2 8 : 5 2 

88 314 Pröhl, Mathias Rostock M3570 21 18:10 72 46:06 87 24:42 73 1 : 2 8 : 5 8 

89 354 Czarnetzki, Joachim Tri Fun Güstrow M6047 1 19:01 89 43:38 75 27:01 90 1 : 2 9 : 4 0 

90 344 Hahn, Maik Baltic Runners Rostock M3569 22 17:11 51 44:59 82 27:36 95 1 : 2 9 : 4 6 

91 270 Hillmann, Thomas Wismar M4560 11 21:11 105 46:12 89 22:52 50 1 : 3 0 : 1 5 

92 234 Schmidt, Holger Reinkenhagen M4066 19 17:14 53 46:52 94 26:41 88 1 : 3 0 : 4 7 

93 213 Loeschke, Jörn FA Blankenese M2580 13 19:10 91 46:06 87 25:52 80 1 : 3 1 : 0 8 

94 288 Rohde, Michael Rostock M3571 23 20:34 102 46:28 90 24:13 70 1 : 3 1 : 1 5 

95 323 Wagner, Ralph Schwerin M4066 20 19:12 92 48:09 98 24:26 72 1 : 3 1 : 4 7 

96 240 Baumann, Sven BSV AOK Leipzig M4068 21 18:12 73 42:42 68 31:17 105 1 : 3 2 : 1 1 

97 300 Griem, Uwe Wandsbeker Turnerbund M5055 5 16:46 43 47:54 97 27:37 96 1 : 3 2 : 1 7 

98 306 Barkowsky, Andre 1.LAV Rostock M4066 22 21:05 104 45:19 83 26:16 84 1 : 3 2 : 4 0 

99 237 Wöstenberg, Paul DLRG Laage/Kronskamp M2088 5 15:17 24 45:22 84 32:18 108 1 : 3 2 : 5 7 

100 265 Karabinski, Ingo Preetz M4065 23 16:17 37 44:16 79 32:35 109 1 : 3 3 : 0 8 

101 296 Göttsching, Holger Pampow M4561 12 18:51 86 47:27 95 27:12 92 1 : 3 3 : 3 0 

102 219 Robers, Josef VfL Börnsen M6543 1 19:47 96 45:53 85 28:21 101 1 : 3 4 : 0 1 

103 316 Marklein, Steffen TRW Laage M4561 13 18:56 88 50:30 104 24:44 74 1 : 3 4 : 1 0 

104 350 Reemer, Reinhard Ritzerow M4561 14 19:19 93 47:32 96 27:28 94 1 : 3 4 : 1 9 

105 280 Lindhorst, Klaus Güstrow M5058 6 21:14 106 49:41 101 23:25 56 1 : 3 4 : 2 0 

106 298 Oswald, Thomas Rostock M4068 24 20:02 98 46:32 91 27:48 100 1 : 3 4 : 2 2 

107 310 Kiel, Bernd Krakow am See M3570 24 17:07 48 50:12 103 27:37 96 1 : 3 4 : 5 6 

108 349 Bargel, Dieter Stavenhagen M6046 2 22:59 109 46:48 93 25:14 77 1 : 3 5 : 0 1 

109 317 Brechlin, Michael TRW Laage M4561 15 22:03 108 49:49 102 26:22 85 1 : 3 8 : 1 4 

110 289 Bloch, Andreas Kösterbeck M3571 25 20:37 103 49:20 100 28:52 104 1 : 3 8 : 4 9 

111 293 Stindl, Thoralf VfL Grün Gold Güstrow M3569 26 19:51 97 53:16 106 26:28 86 1 : 3 9 : 3 5 

112 348 Eckenbrecht, Hans-Jürgen SV Einheit Ueckermünde M5549 1 24:22 110 48:28 99 27:40 98 1 : 4 0 : 3 0 

113 216 Stegmann, Tom WVG 1928 M1692 6 17:50 65 51:59 105 32:09 107 1 : 4 1 : 5 8 

114 203 Strenziok, Rolf M6044 3 20:20 101 56:38 107 31:33 106 1 : 4 8 : 3 1 

Tria 2008 Seite 216. Güstrower Triathlon



Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 360 Dubinina, Veronika Tri Sport Schwerin W1691 1 13:10 2 41:04 3 20:37 1 1 : 1 4 : 5 1 

2 224 Stahlschmidt, Jessica Hamburg W2583 1 12:10 1 40:28 1 24:47 6 1 : 1 7 : 2 5 

3 365 Solf, Johanna MCS Waren W1692 2 14:07 3 - - 1:04:51 - 1 : 1 8 : 5 8 

4 261 Starck, Birgit Doberaner SV W4066 1 17:21 8 40:53 2 23:02 3 1 : 2 1 : 1 6 

5 301 Vierow, Petra TC Fiko Rostock W3573 1 17:29 9 41:57 5 24:12 4 1 : 2 3 : 3 8 

6 256 Zerbel, Michaela MIEKENHAGEN W4066 2 18:14 15 41:50 4 25:29 9 1 : 2 5 : 3 3 

7 268 Lindow, Margitta SV Turbine Neubrandenb W4561 1 18:56 18 44:13 10 22:50 2 1 : 2 5 : 5 9 

8 271 Bromund, Bianka SV Turbine Neubrandenb W4066 3 18:06 13 43:26 6 25:46 11 1 : 2 7 : 1 8 

9 236 Richter, Katrin Zeppelin Team Potsdam W3074 1 16:07 5 44:02 8 27:29 15 1 : 2 7 : 3 8 

10 241 Eichhorst, Simone HSG Uni Greifswald W4067 4 18:53 17 44:11 9 24:53 7 1 : 2 7 : 5 7 

11 211 Büttner, Grit HSG Uni Greifswald W3573 2 16:22 6 44:36 11 27:57 17 1 : 2 8 : 5 5 

12 255 Schakel, Kristin TC Fiko Rostock W3569 3 16:48 7 46:04 12 26:26 12 1 : 2 9 : 1 8 

13 273 Diederich, Antje SV Fortschritt Neustadt-Gl W3570 4 18:05 12 43:37 7 28:30 18 1 : 3 0 : 1 2 

14 204 Leithäuser, Uta Psycho-Flitzer W3569 5 17:47 10 47:21 15 25:41 10 1 : 3 0 : 4 9 

15 210 Heiden, Liane FIKO Rostock W4560 2 15:17 4 46:52 14 29:08 19 1 : 3 1 : 1 7 

16 336 Olms, Anne-Barbara Wasserwacht Rostock W2580 2 - - 1:03:12 - 30:21 20 1 : 3 3 : 3 3 

17 200 Sprögel, Maren Psycho - Flitzer W4068 5 18:57 19 47:28 16 27:19 14 1 : 3 3 : 4 4 

18 287 Kuhlow, Kirsten Plau W4067 6 18:31 16 49:45 17 26:47 13 1 : 3 5 : 0 3 

19 324 Rusch, Anja SV Halle Triathlon W2579 3 20:27 25 46:49 13 27:54 16 1 : 3 5 : 1 0 

20 304 Diestel, Stefanie Parthenstein W3078 2 19:18 21 53:08 20 24:18 5 1 : 3 6 : 4 4 

21 297 Van den Brink, Ulrike 1.LAV Rostock W3569 6 20:17 22 53:08 20 25:17 8 1 : 3 8 : 4 2 

22 220 Emmig, Katja Tri Fun Güstrow W2085 1 18:13 14 50:39 18 33:03 23 1 : 4 1 : 5 5 

23 278 Henschel, Wiebke Tri-HGWaii W2085 2 19:06 20 53:06 19 35:05 25 1 : 4 7 : 1 7 

24 250 Frank, Annett Kühnhausen W3076 3 17:55 11 56:33 23 34:27 24 1 : 4 8 : 5 5 

25 223 Döscher, Marita Bielefeld W4064 7 20:17 22 53:48 22 35:21 26 1 : 4 9 : 2 6 

26 202 Dr. Hübener, Karin Psycho-Flitzer W5056 1 20:21 24 59:56 25 30:55 21 1 : 5 1 : 1 2 

27 343 Hahn, Cindy Baltic Runners Rostock W3078 4 21:53 26 59:29 24 32:17 22 1 : 5 3 : 3 9 

Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - Jugend A
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 319 Schreiber, Clemens SCN M1692 1 10:37 2 33:40 1 18:31 4 1 : 0 2 : 4 8 

2 330 Blum, Oliver SCN-Triathlon M1692 2 10:29 1 34:39 2 18:28 3 1 : 0 3 : 3 6 

3 284 Weu, Dennis TC Fiko Rostock M1691 3 - - 46:18 - 17:44 1 1 : 0 4 : 0 2 

4 311 Melnyk, Tobias Zarrentin M1691 4 16:36 3 39:02 3 18:09 2 1 : 1 3 : 4 7 

5 275 Grüneberg, Robert Skaterverein Witzin M1691 5 19:26 5 39:59 4 24:09 5 1 : 2 3 : 3 4 

6 216 Stegmann, Tom WVG 1928 M1692 6 17:50 4 51:59 5 32:09 6 1 : 4 1 : 5 8 

Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - weibl. Jug. A
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 360 Dubinina, Veronika Tri Sport Schwerin W1691 1 13:10 1 41:04 1 20:37 1 1 : 1 4 : 5 1 

2 365 Solf, Johanna MCS Waren W1692 2 14:07 2 - - 1:04:51 - 1 : 1 8 : 5 8 

Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - Junioren
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 305 Kruse, Dennis Tri-Sport Schwerin e.V. M1889 1 11:12 1 31:52 1 18:53 1 1 : 0 1 : 5 7 

2 285 Binger, Martin TC Fiko Rostock M1890 2 - - 44:37 - 19:20 2 1 : 0 3 : 5 7 

3 286 Reis, Stephan TC Fiko Rostock M1890 3 - - - - 1:06:32 - 1 : 0 6 : 3 2 

4 307 Günther, Alexander Laufgruppe Zarrentin M1889 4 16:05 2 36:40 2 22:30 3 1 : 1 5 : 1 5 
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Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 20
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 299 Griem, Stefan Wandsbeker Turnerbund M2086 1 11:13 1 35:24 2 17:30 1 1 : 0 4 : 0 7 

2 217 Trettin, Stephan Steinhagen M2086 2 18:49 5 34:43 1 17:53 2 1 : 1 1 : 2 5 

3 366 Paustian, Gregor Radhaus Rostock M2087 3 15:46 4 36:53 3 21:42 3 1 : 1 4 : 2 1 

4 326 Dabel, Peter Stralsund M2085 4 14:50 2 46:41 5 27:21 4 1 : 2 8 : 5 2 

5 237 Wöstenberg, Paul DLRG Laage/Kronskamp M2088 5 15:17 3 45:22 4 32:18 5 1 : 3 2 : 5 7 

Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 20
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 220 Emmig, Katja Tri Fun Güstrow W2085 1 18:13 1 50:39 1 33:03 1 1 : 4 1 : 5 5 

2 278 Henschel, Wiebke Tri-HGWaii W2085 2 19:06 2 53:06 2 35:05 2 1 : 4 7 : 1 7 

Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 25
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 333 Winkelmann, Thomas Tri- Sport Schwerin M2582 1 10:57 1 - - 51:31 - 1 : 0 2 : 2 8 

2 225 Schüthe, Dennis Bad Oldesloe M2583 2 15:37 3 34:33 1 20:26 2 1 : 1 0 : 3 6 

3 312 Haacker, Martin Tri-Fighters M2580 3 16:11 5 36:14 2 19:23 1 1 : 1 1 : 4 8 

4 235 Schlegel, Sebastian Hamburg M2579 4 14:46 2 39:34 6 21:08 4 1 : 1 5 : 2 8 

5 322 Ratjen, Philipp Klein-Upahl M2579 5 17:20 8 37:07 3 21:48 6 1 : 1 6 : 1 5 

6 245 Janele, Alexander MTV Bevern M2582 6 18:42 10 39:08 4 21:45 5 1 : 1 9 : 3 5 

7 342 Hoppe, Ferdinand HT04 M2583 7 17:11 6 43:04 10 20:52 3 1 : 2 1 : 0 7 

8 248 Siepert, Andreas Altenholz M2580 8 19:02 11 39:09 5 23:43 7 1 : 2 1 : 5 4 

9 345 Klatt, Marian Wismar M2582 9 - - - - 1:23:40 - 1 : 2 3 : 4 0 

10 266 Ahnefeld, Bernd HSG Uni Greifswald M2583 10 18:15 9 41:19 8 24:19 8 1 : 2 3 : 5 3 

11 229 Pöhl, Christoffer Team Bier M2583 11 16:01 4 41:17 7 28:35 11 1 : 2 5 : 5 3 

12 338 Burmeister, Rene Bölkow M2582 12 17:16 7 42:05 9 28:29 10 1 : 2 7 : 5 0 

13 213 Loeschke, Jörn FA Blankenese M2580 13 19:10 12 46:06 11 25:52 9 1 : 3 1 : 0 8 

Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 25
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 224 Stahlschmidt, Jessica Hamburg W2583 1 12:10 1 40:28 1 24:47 1 1 : 1 7 : 2 5 

2 336 Olms, Anne-Barbara Wasserwacht Rostock W2580 2 - - 1:03:12 - 30:21 3 1 : 3 3 : 3 3 

3 324 Rusch, Anja SV Halle Triathlon W2579 3 20:27 2 46:49 2 27:54 2 1 : 3 5 : 1 0 

Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 353 Garbrecht, Marko Tri Sport Schwerin M3075 1 13:45 2 36:22 1 19:13 1 1 : 0 9 : 2 0 

2 302 Schlenk, Marco IMAS e.V. M3078 2 16:58 4 38:30 3 19:54 2 1 : 1 5 : 2 2 

3 274 Tesch, Ronny Lowland Runners M3078 3 17:55 9 37:30 2 22:43 6 1 : 1 8 : 0 8 

4 258 Wagenschein, Dierk Trifun Güstrow M3075 4 14:39 3 - - 1:03:39 - 1 : 1 8 : 1 8 

5 357 Seemann, Jan Lowland Runners Rostock M3075 5 17:22 7 41:06 7 19:54 2 1 : 1 8 : 2 2 

6 335 Gierow, Norman Wasserwacht Rostock M3078 6 13:31 1 42:22 8 22:31 5 1 : 1 8 : 2 4 

7 253 Baudisch, Andreas TSV Wandsetal Hamburg M3074 7 17:01 5 40:25 6 23:08 7 1 : 2 0 : 3 4 

8 368 Gerhard, Andy TSV 90 Röbel M3078 8 18:35 10 40:20 5 22:08 4 1 : 2 1 : 0 3 

9 212 Wiechert, Christian TSV Bargteheide TRI M3078 9 17:10 6 39:26 4 27:09 9 1 : 2 3 : 4 5 

10 277 Zuch, Yves Tri-HGWaii M3077 10 17:46 8 43:09 9 24:02 8 1 : 2 4 : 5 7 
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Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 236 Richter, Katrin Zeppelin Team Potsdam W3074 1 16:07 1 44:02 1 27:29 2 1 : 2 7 : 3 8 

2 304 Diestel, Stefanie Parthenstein W3078 2 19:18 3 53:08 2 24:18 1 1 : 3 6 : 4 4 

3 250 Frank, Annett Kühnhausen W3076 3 17:55 2 56:33 3 34:27 4 1 : 4 8 : 5 5 

4 343 Hahn, Cindy Baltic Runners Rostock W3078 4 21:53 4 59:29 4 32:17 3 1 : 5 3 : 3 9 

Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 369 Zillmer, Frank Tri-Sport Schwerin e.V. M3569 1 11:18 1 34:56 2 17:50 1 1 : 0 4 : 0 4 

2 222 Rolirad, Dirk Tom´s Laufshop Braunsch M3569 2 11:30 2 34:20 1 19:41 2 1 : 0 5 : 3 1 

3 337 Burmeister, Andre Sarmstorf M3572 3 13:49 3 37:19 3 20:19 4 1 : 1 1 : 2 7 

4 267 Bertram, Jens HSG Uni Greifswald M3573 4 14:33 4 37:21 4 22:56 9 1 : 1 4 : 5 0 

5 328 Kaiser, Holger LATV Plauen M3569 5 18:03 13 39:00 6 20:46 5 1 : 1 7 : 4 9 

6 279 Wurm, Andreas LSV Güstrow M3569 6 15:28 7 41:47 12 20:51 6 1 : 1 8 : 0 6 

7 283 Henning, Björn Güstrow M3573 7 17:07 10 40:05 7 21:38 7 1 : 1 8 : 5 0 

8 356 Lampert, Christoph Rostock M3569 8 18:08 15 41:56 13 20:14 3 1 : 2 0 : 1 8 

9 340 von Renteln, Uwe Parthenstein M3569 9 15:48 8 41:15 10 23:26 10 1 : 2 0 : 2 9 

10 347 Boden, Michael Teterow M3571 10 18:14 17 40:30 9 21:47 8 1 : 2 0 : 3 1 

11 259 Schwanz, Heiko Güstrow M3573 11 18:52 22 37:21 4 25:16 18 1 : 2 1 : 2 9 

12 282 Kretlow, Andre Cammin M3573 12 18:19 19 40:23 8 23:58 14 1 : 2 2 : 4 0 

13 339 Reinke, Joern team jornsen M3570 13 14:59 5 42:40 15 25:19 19 1 : 2 2 : 5 8 

14 303 Schierz, Holger Rostock M3569 14 18:03 13 42:58 16 23:52 13 1 : 2 4 : 5 3 

15 232 Janke, Stefan Koberg M3569 15 16:26 9 44:26 20 24:02 15 1 : 2 4 : 5 4 

16 238 Schulz, Rüdiger Güstrow M3570 16 15:13 6 43:37 18 26:34 22 1 : 2 5 : 2 4 

17 218 Jendersie, Jens Neubrandenburg M3573 17 18:38 20 43:39 19 23:38 11 1 : 2 5 : 5 5 

18 276 Oldenburg, Ronny Norderstedt M3573 18 18:48 21 41:20 11 26:46 23 1 : 2 6 : 5 4 

19 269 Krüger, Ralph Tri-Fun Güstrow M3569 19 21:16 26 42:04 14 23:38 11 1 : 2 6 : 5 8 

20 329 Büttner, Ronny HSG Uni Greifswald M3573 20 18:17 18 43:22 17 26:02 20 1 : 2 7 : 4 1 

21 314 Pröhl, Mathias Rostock M3570 21 18:10 16 46:06 22 24:42 17 1 : 2 8 : 5 8 

22 344 Hahn, Maik Baltic Runners Rostock M3569 22 17:11 12 44:59 21 27:36 24 1 : 2 9 : 4 6 

23 288 Rohde, Michael Rostock M3571 23 20:34 24 46:28 23 24:13 16 1 : 3 1 : 1 5 

24 310 Kiel, Bernd Krakow am See M3570 24 17:07 10 50:12 25 27:37 25 1 : 3 4 : 5 6 

25 289 Bloch, Andreas Kösterbeck M3571 25 20:37 25 49:20 24 28:52 26 1 : 3 8 : 4 9 

26 293 Stindl, Thoralf VfL Grün Gold Güstrow M3569 26 19:51 23 53:16 26 26:28 21 1 : 3 9 : 3 5 

Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 301 Vierow, Petra TC Fiko Rostock W3573 1 17:29 3 41:57 1 24:12 1 1 : 2 3 : 3 8 

2 211 Büttner, Grit HSG Uni Greifswald W3573 2 16:22 1 44:36 3 27:57 5 1 : 2 8 : 5 5 

3 255 Schakel, Kristin TC Fiko Rostock W3569 3 16:48 2 46:04 4 26:26 4 1 : 2 9 : 1 8 

4 273 Diederich, Antje SV Fortschritt Neustadt-Gl W3570 4 18:05 5 43:37 2 28:30 6 1 : 3 0 : 1 2 

5 204 Leithäuser, Uta Psycho-Flitzer W3569 5 17:47 4 47:21 5 25:41 3 1 : 3 0 : 4 9 

6 297 Van den Brink, Ulrike 1.LAV Rostock W3569 6 20:17 6 53:08 6 25:17 2 1 : 3 8 : 4 2 

Tria 2008 Seite 516. Güstrower Triathlon



Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 246 Schulenburg, Jan Rostocker Jumpy M4068 1 14:26 1 36:11 2 21:01 4 1 : 1 1 : 3 8 

2 207 Greiner, Frank SC Aquarius Löhne M4064 2 14:38 2 36:02 1 21:12 5 1 : 1 1 : 5 2 

3 247 Last, Torsten HSG Uni Greifswald M4064 3 15:05 3 38:49 4 20:04 2 1 : 1 3 : 5 8 

4 281 Mende, Jan TiB 1848 M4064 4 15:35 4 36:18 3 22:32 9 1 : 1 4 : 2 5 

5 209 Kriemann, Dietmar Tri Fun Güstrow M4067 5 18:39 19 39:44 6 19:40 1 1 : 1 8 : 0 3 

6 257 Zerbel, Arian MIEKENHAGEN M4068 6 17:19 15 39:57 8 20:53 3 1 : 1 8 : 0 9 

7 291 Greifzu, Michael HSG Uni Greifswald M4067 7 17:17 13 39:50 7 21:38 6 1 : 1 8 : 4 5 

8 205 Hamm, Marcus Rostock M4067 8 15:55 7 39:58 9 23:18 12 1 : 1 9 : 1 1 

9 318 Petersen, Axel TRW Laage M4065 9 16:40 10 41:01 10 21:41 7 1 : 1 9 : 2 2 

10 242 Wiedewald, Dirk TRI FUN M4067 10 16:55 11 41:35 12 21:52 8 1 : 2 0 : 2 2 

11 355 Ott, Torsten Baltic Runners Rostock M4066 11 19:36 22 39:04 5 23:06 10 1 : 2 1 : 4 6 

12 221 Straub, Steffen Viersen M4068 12 17:31 16 41:36 13 23:32 13 1 : 2 2 : 3 9 

13 313 Zager, Igor Surveyor-Team M.-V. M4065 13 16:17 8 41:50 14 24:54 17 1 : 2 3 : 0 1 

14 239 Kozieraz, Jan Wessin M4066 14 17:36 17 41:05 11 24:51 16 1 : 2 3 : 3 2 

15 262 Kurth, Thomas Berlin M4064 15 17:18 14 44:09 16 23:08 11 1 : 2 4 : 3 5 

16 231 Hahn, Ralf SV Polizei Hamburg M4066 16 15:47 5 45:59 20 23:46 14 1 : 2 5 : 3 2 

17 346 Richter, Hartmut Red Devils Schwerin M4068 17 18:39 19 - - 1:07:53 - 1 : 2 6 : 3 2 

18 233 Thiede, Bernd Koberg M4067 18 15:54 6 44:12 17 27:46 20 1 : 2 7 : 5 2 

19 234 Schmidt, Holger Reinkenhagen M4066 19 17:14 12 46:52 22 26:41 19 1 : 3 0 : 4 7 

20 323 Wagner, Ralph Schwerin M4066 20 19:12 21 48:09 23 24:26 15 1 : 3 1 : 4 7 

21 240 Baumann, Sven BSV AOK Leipzig M4068 21 18:12 18 42:42 15 31:17 22 1 : 3 2 : 1 1 

22 306 Barkowsky, Andre 1.LAV Rostock M4066 22 21:05 24 45:19 19 26:16 18 1 : 3 2 : 4 0 

23 265 Karabinski, Ingo Preetz M4065 23 16:17 8 44:16 18 32:35 23 1 : 3 3 : 0 8 

24 298 Oswald, Thomas Rostock M4068 24 20:02 23 46:32 21 27:48 21 1 : 3 4 : 2 2 

Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 261 Starck, Birgit Doberaner SV W4066 1 17:21 1 40:53 1 23:02 1 1 : 2 1 : 1 6 

2 256 Zerbel, Michaela MIEKENHAGEN W4066 2 18:14 3 41:50 2 25:29 3 1 : 2 5 : 3 3 

3 271 Bromund, Bianka SV Turbine Neubrandenb W4066 3 18:06 2 43:26 3 25:46 4 1 : 2 7 : 1 8 

4 241 Eichhorst, Simone HSG Uni Greifswald W4067 4 18:53 5 44:11 4 24:53 2 1 : 2 7 : 5 7 

5 200 Sprögel, Maren Psycho - Flitzer W4068 5 18:57 6 47:28 5 27:19 6 1 : 3 3 : 4 4 

6 287 Kuhlow, Kirsten Plau W4067 6 18:31 4 49:45 6 26:47 5 1 : 3 5 : 0 3 

7 223 Döscher, Marita Bielefeld W4064 7 20:17 7 53:48 7 35:21 7 1 : 4 9 : 2 6 

Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 308 Matzke, Peter WSV Neustrelitz M4561 1 14:00 2 34:42 1 18:32 1 1 : 0 7 : 1 4 

2 254 Schlutter, Karsten Gransee M4562 2 15:59 5 37:14 3 19:32 2 1 : 1 2 : 4 5 

3 272 Heinrich, Bernd Trifun M4563 3 14:43 4 37:54 4 20:28 4 1 : 1 3 : 0 5 

4 315 Winter, Leif Radhaus Rostock M4561 4 14:41 3 36:35 2 22:20 8 1 : 1 3 : 3 6 

5 362 Braatz, Bernd ESV Lok Rostock M4562 5 17:49 8 39:21 5 20:44 5 1 : 1 7 : 5 4 

6 358 Herrmann, Hanjo LSV Güstrow M4561 6 18:37 10 40:25 7 19:42 3 1 : 1 8 : 4 4 

7 290 Wonneberger, Uwe Tri Fun Güstrow M4559 7 17:03 6 40:22 6 22:16 7 1 : 1 9 : 4 1 

8 331 Boltz, Hartmut HSG Uni Greifswald M4561 8 13:59 1 44:36 10 23:43 10 1 : 2 2 : 1 8 

9 327 Dabel, Thomas Mönchhagen M4561 9 18:08 9 42:18 8 22:15 6 1 : 2 2 : 4 1 

10 359 Latki, Axel Güstrow M4561 10 17:28 7 42:44 9 26:00 12 1 : 2 6 : 1 2 

11 270 Hillmann, Thomas Wismar M4560 11 21:11 14 46:12 11 22:52 9 1 : 3 0 : 1 5 

12 296 Göttsching, Holger Pampow M4561 12 18:51 11 47:27 12 27:12 14 1 : 3 3 : 3 0 

13 316 Marklein, Steffen TRW Laage M4561 13 18:56 12 50:30 15 24:44 11 1 : 3 4 : 1 0 

14 350 Reemer, Reinhard Ritzerow M4561 14 19:19 13 47:32 13 27:28 15 1 : 3 4 : 1 9 

15 317 Brechlin, Michael TRW Laage M4561 15 22:03 15 49:49 14 26:22 13 1 : 3 8 : 1 4 
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Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 268 Lindow, Margitta SV Turbine Neubrandenb W4561 1 18:56 2 44:13 1 22:50 1 1 : 2 5 : 5 9 

2 210 Heiden, Liane FIKO Rostock W4560 2 15:17 1 46:52 2 29:08 2 1 : 3 1 : 1 7 

Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 309 Herrmann, Roland Trifun Güstrow M5055 1 17:54 3 39:39 1 20:46 1 1 : 1 8 : 1 9 

2 321 Luka, Uwe Schwerin M5054 2 16:20 1 40:40 3 23:28 4 1 : 2 0 : 2 8 

3 361 Brümmer, Klaus Rostock M5058 3 20:05 4 39:57 2 22:25 2 1 : 2 2 : 2 7 

4 260 Thoms, Klaus-Michael 1.LAV Rostock M5055 4 20:19 5 41:01 4 26:10 5 1 : 2 7 : 3 0 

5 300 Griem, Uwe Wandsbeker Turnerbund M5055 5 16:46 2 47:54 5 27:37 6 1 : 3 2 : 1 7 

6 280 Lindhorst, Klaus Güstrow M5058 6 21:14 6 49:41 6 23:25 3 1 : 3 4 : 2 0 

Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 202 Dr. Hübener, Karin Psycho-Flitzer W5056 1 20:21 1 59:56 1 30:55 1 1 : 5 1 : 1 2 

Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 348 Eckenbrecht, Hans-Jürgen SV Einheit Ueckermünde M5549 1 24:22 1 48:28 1 27:40 1 1 : 4 0 : 3 0 

Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 354 Czarnetzki, Joachim Tri Fun Güstrow M6047 1 19:01 1 43:38 1 27:01 2 1 : 2 9 : 4 0 

2 349 Bargel, Dieter Stavenhagen M6046 2 22:59 3 46:48 2 25:14 1 1 : 3 5 : 0 1 

3 203 Strenziok, Rolf M6044 3 20:20 2 56:38 3 31:33 3 1 : 4 8 : 3 1 

Jedermann (0,75 - 19 - 5) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 219 Robers, Josef VfL Börnsen M6543 1 19:47 1 45:53 1 28:21 1 1 : 3 4 : 0 1 
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DM Psychotherapeuten am 09.08.2008

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 207 Greiner, Frank SC Aquarius Löhne M4064 1 14:38 1 36:02 1 21:12 1 1 : 1 1 : 5 2 

2 205 Hamm, Marcus Rostock M4067 2 15:55 2 39:58 2 23:18 2 1 : 1 9 : 1 1 

DM Psychotherapeuten am 09.08.2008

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 204 Leithäuser, Uta Psycho-Flitzer W3569 1 17:47 1 47:21 1 25:41 1 1 : 3 0 : 4 9 

2 200 Sprögel, Maren Psycho - Flitzer W4068 1 18:57 2 47:28 2 27:19 2 1 : 3 3 : 4 4 

3 202 Dr. Hübener, Karin Psycho-Flitzer W5056 1 20:21 3 59:56 3 30:55 3 1 : 5 1 : 1 2 

DM Psychotherapeuten am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 204 Leithäuser, Uta Psycho-Flitzer W3569 1 17:47 1 47:21 1 25:41 1 1 : 3 0 : 4 9 

DM Psychotherapeuten am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 207 Greiner, Frank SC Aquarius Löhne M4064 1 14:38 1 36:02 1 21:12 1 1 : 1 1 : 5 2 

2 205 Hamm, Marcus Rostock M4067 2 15:55 2 39:58 2 23:18 2 1 : 1 9 : 1 1 

DM Psychotherapeuten am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 200 Sprögel, Maren Psycho - Flitzer W4068 1 18:57 1 47:28 1 27:19 1 1 : 3 3 : 4 4 

DM Psychotherapeuten am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 202 Dr. Hübener, Karin Psycho-Flitzer W5056 1 20:21 1 59:56 1 30:55 1 1 : 5 1 : 1 2 
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Staffel am 09.08.2008

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 396 3 Güstrower Freunde, Staf Güstrow STA50 1 11:32 1 - - 48:52 - 1 : 0 0 : 2 4 

2 397 Radsport Köhn Malchow, SV Braunsbedra STA50 2 15:12 5 36:15 1 19:52 2 1 : 1 1 : 1 9 

3 395 Gemeinsam Stark, Staffel Güstrow STA50 3 14:30 4 37:42 2 21:15 6 1 : 1 3 : 2 7 

4 393 TRI-MExxx, Staffel Pinnow STA50 4 16:54 7 38:06 3 19:16 1 1 : 1 4 : 1 6 

5 367 Familie Evers, - Berlin STA50 5 12:07 2 43:44 6 22:40 8 1 : 1 8 : 3 1 

6 388 Verjüngte Senioren FIKO FIKO Rostock STA50 6 17:54 9 41:02 5 20:52 5 1 : 1 9 : 4 8 

7 392 Keine Ahnung, Staffel LSV Güstrow STA50 7 18:54 12 44:55 7 20:25 4 1 : 2 4 : 1 4 

8 398 Raddatz / Karsten, Staffel Güstrow STA50 8 18:01 10 46:18 8 20:13 3 1 : 2 4 : 3 2 

9 399 VoLuBe, Staffel Güstrow STA50 9 - - - - 1:25:18 - 1 : 2 5 : 1 8 

10 363 Baltic Runners, Rostock ESV Lok Rostock STA50 10 18:38 11 39:25 4 29:02 10 1 : 2 7 : 0 5 

11 391 Wurm mit Hut(h), Staffel LSV Güstrow STA50 11 15:13 6 52:08 11 22:00 7 1 : 2 9 : 2 1 

12 389 Der 1. Versuch, Staffel Koberg STA50 12 12:41 3 46:34 9 32:01 11 1 : 3 1 : 1 6 

13 394 To-Ma-To, Staffel Güstrow STA50 13 17:49 8 47:35 10 27:05 9 1 : 3 2 : 2 9 
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Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 42 Bartels, Ulf WSV 21 Wolfenbüttel M3572 1 20:22 1 1:03:55 4 34:07 1 1 : 5 8 : 2 4 

2 26 Stubager, Rasmus Team Sneakers Sports U M2085 1 - - 1:24:08 - 35:04 4 1 : 5 9 : 1 2 

3 27 Sörensen, Sören Hyldal Team Sneakers Sports U M2084 2 - - - - 1:59:59 - 1 : 5 9 : 5 9 

4 188 Reimann, Frank TC Fiko Rostock M2579 1 22:52 13 1:03:13 3 35:46 6 2 : 0 1 : 5 1 

5 192 Voß, Michael SC Neubrandenburg M2088 3 - - 1:27:53 - 35:01 3 2 : 0 2 : 5 4 

6 145 Wermann, Cornelius Tri Fun Güstrow M3076 1 22:55 14 1:03:01 2 37:28 15 2 : 0 3 : 2 4 

7 25 Apitz, Lars Team Gelting Radshop Br M3078 2 21:39 5 1:04:54 6 37:40 17 2 : 0 4 : 1 3 

8 22 Thomsen, Lars Ole Team Gelting Radshop Br M2581 2 - - - - 2:05:10 - 2 : 0 5 : 1 0 

9 99 Ohlsen, Jakob Erdinger Alkoholfrei Team M1890 1 20:36 3 1:07:14 16 37:50 19 2 : 0 5 : 4 0 

10 29 Sengstock, Marco Team Sneakers Sports U M3077 3 24:12 29 1:05:03 7 36:26 7 2 : 0 5 : 4 1 

11 181 Michaelis, Felix TC Fiko Rostock M2088 4 22:19 9 1:06:29 12 37:03 13 2 : 0 5 : 5 1 

12 8 Hüsemann, Matthias MLP Triathlon Team Osna M3077 4 23:23 18 1:05:16 8 37:29 16 2 : 0 6 : 0 8 

13 4 Langfeld, Peter TT HSU Hamburg M3572 2 - - 1:29:43 - 36:30 9 2 : 0 6 : 1 3 

14 19 Orthmann, Volker TriAs Flensburg M4066 1 27:07 54 1:05:20 9 34:19 2 2 : 0 6 : 4 6 

15 122 Polzin, Thomas REHA BERGEDORF M2579 3 25:39 42 - - 1:41:41 - 2 : 0 7 : 2 0 

16 20 Herling, Michael TriAs Flensburg M3573 3 24:38 34 1:04:31 5 38:14 22 2 : 0 7 : 2 3 

17 189 Baalcke, Frank Tri Sport Schwerin M4068 2 22:49 12 1:07:54 21 37:40 17 2 : 0 8 : 2 3 

18 23 Levsen, Lars Team Gelting Radshop Br M2088 5 21:38 4 1:10:26 31 36:26 7 2 : 0 8 : 3 0 

19 49 Windbracke, Frank Erdinger Alkoholfrei Team M2582 4 23:24 20 1:07:01 13 38:10 21 2 : 0 8 : 3 5 

20 33 Schuster, Jens Kaifu Tri Team M3570 4 24:39 35 1:07:07 14 36:52 12 2 : 0 8 : 3 8 

21 14 Reher, Peter Tri-Michels Hamburg M4561 1 21:41 6 1:05:40 10 41:21 45 2 : 0 8 : 4 2 

22 41 Lembke, Chris WSV 21 Wolfenbüttel M2582 5 24:02 28 1:08:57 27 35:45 5 2 : 0 8 : 4 4 

23 17 Philipp, Sven TriAs Flensburg M4068 3 23:34 22 1:08:20 24 37:15 14 2 : 0 9 : 0 9 

24 28 Redepenning, Dennis Team Sneakers Sports U M2583 6 25:21 39 1:07:07 14 36:47 11 2 : 0 9 : 1 5 

25 21 Schönrock, Andreas Team Gelting Radshop Br M2580 7 21:47 7 - - 1:47:57 - 2 : 0 9 : 4 4 

26 165 Becker, Christian Trisport Schwerin M4067 4 - - 1:29:06 - 40:51 41 2 : 0 9 : 5 7 

27 128 Hill, Marcus TC Fiko Rostock M3074 5 23:23 18 1:07:28 19 39:09 28 2 : 1 0 : 0 0 

28 32 Patraschewski, Thomas Kaifu Tri Team M2579 8 24:22 31 1:07:17 17 38:39 26 2 : 1 0 : 1 8 

29 43 Tiedecken, Jens WSV 21 Wolfenbüttel M4068 5 24:34 33 - - 1:46:01 - 2 : 1 0 : 3 5 

30 6 Stall, Lothar MLP Triathlon Team Osna M5054 1 23:01 15 1:07:56 22 40:51 41 2 : 1 1 : 4 8 

31 12 Friedrichs, Hendrik Tri-Michels Hamburg M3077 6 - - 1:29:21 - 42:35 53 2 : 1 1 : 5 6 

32 177 Quest, Stephan Rostock M2581 9 22:41 10 1:10:29 32 38:49 27 2 : 1 1 : 5 9 

33 146 Holz, Dirk Pudagla M2085 6 29:55 84 1:02:25 1 40:17 40 2 : 1 2 : 3 7 

34 190 Höppner, Frank Team Bergamont M3572 5 25:33 40 1:07:17 17 39:51 35 2 : 1 2 : 4 1 

35 15 Jacobsen, Thilo Tri-Michels Hamburg M3573 6 25:36 41 1:07:38 20 39:50 33 2 : 1 3 : 0 4 

36 44 Pelz, Guido WSV 21 Wolfenbüttel M3569 7 22:44 11 1:12:21 44 38:25 23 2 : 1 3 : 3 0 

37 7 Meinert, Daniel MLP Triathlon Team Osna M3078 7 23:25 21 1:06:26 11 43:45 60 2 : 1 3 : 3 6 

38 48 Meyer, Nils Erdinger Alkoholfrei Team M2583 10 24:12 29 1:11:31 36 38:36 24 2 : 1 4 : 1 9 

39 36 Schällig, Rene Eintracht Hildesheim M3569 8 25:46 44 1:09:16 29 39:32 31 2 : 1 4 : 3 4 

40 11 Houtrouw, Enno Tri-Michels Hamburg M3077 8 22:07 8 1:09:10 28 43:39 59 2 : 1 4 : 5 6 

41 141 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M3570 9 27:27 55 1:07:58 23 40:08 37 2 : 1 5 : 3 3 

42 30 Eggers, Dirk Team Sneakers Sports U M3572 10 23:56 26 1:11:50 39 39:49 32 2 : 1 5 : 3 5 

43 100 Solf, Helmut MSC Waren M5058 2 24:23 32 1:12:10 42 39:50 33 2 : 1 6 : 2 3 

44 47 Sievers, Benjamin Erdinger Alkoholfrei Team M2086 7 23:04 16 1:13:22 49 40:06 36 2 : 1 6 : 3 2 

45 24 Grajetzky, Bodo Team Gelting Radshop Br M5058 3 24:43 36 - - 1:51:52 - 2 : 1 6 : 3 5 

46 5 Stiegler, Björn TT HSU Hamburg M3075 9 23:16 17 1:11:11 34 42:14 52 2 : 1 6 : 4 1 

47 130 Huth, Vytas Tri Sport Schwerin M2582 11 26:00 46 1:11:34 37 39:21 29 2 : 1 6 : 5 5 

48 2 Glück, Christian TT HSU Hamburg M2581 12 31:45 90 1:09:53 30 36:39 10 2 : 1 8 : 1 7 

49 193 Abrokat, Thomas TC Fiko Rostock M3572 11 26:48 52 1:14:03 51 37:56 20 2 : 1 8 : 4 7 

50 173 Plumeyer, Chris Kanuclub Stralsund M4068 6 28:21 65 1:10:31 33 40:08 37 2 : 1 9 : 0 0 

51 154 Fischer, Falko MSC Waren M2581 13 29:11 77 1:08:26 25 41:43 48 2 : 1 9 : 2 0 

52 152 Prasse, Christian Ahrensburg M3572 12 27:29 56 1:12:23 45 39:30 30 2 : 1 9 : 2 2 

53 109 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 2 26:23 50 1:12:11 43 41:14 44 2 : 1 9 : 4 8 

54 182 Schwarze, Markus Kessin M3572 13 26:20 49 1:11:58 40 42:51 56 2 : 2 1 : 0 9 

55 40 Zenke, Eike Eintracht Hildesheim M3076 10 28:16 64 1:11:20 35 41:41 47 2 : 2 1 : 1 7 

56 163 Tesch, Michael TC Fiko Rostock M4562 3 27:39 58 1:12:59 47 41:02 43 2 : 2 1 : 4 0 

57 158 Path, Dieter SC Neubrandenburg M5057 4 24:53 37 1:12:56 46 43:59 63 2 : 2 1 : 4 8 

58 115 Kusber, Thomas Güstrow M3076 11 29:06 76 1:14:50 54 38:36 24 2 : 2 2 : 3 2 

59 9 Naumann, Carsten MLP Triathlon Team Osna M4068 7 26:27 51 1:11:45 38 44:47 68 2 : 2 2 : 5 9 

60 46 Dirksen, Fritjof Erdinger Alkoholfrei Team M1889 2 27:36 57 1:14:05 52 41:24 46 2 : 2 3 : 0 5 
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Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

61 187 Thor, Ulrich TSV Mildstedt M4562 4 26:01 47 1:15:12 55 42:13 51 2 : 2 3 : 2 6 

62 138 Hellmig, Jörg Möllner SV M4563 5 25:43 43 1:13:06 48 45:26 72 2 : 2 4 : 1 5 

63 153 Liebendörfer, Marc HSG Uni Greifswald M3078 12 28:30 66 1:13:47 50 42:49 54 2 : 2 5 : 0 6 

64 45 Diekmann, Lars WSV 21 Wolfenbüttel M2086 8 23:55 25 1:16:09 58 45:15 71 2 : 2 5 : 1 9 

65 126 Bick, Ralf Rühn M2580 14 36:28 104 1:08:40 26 40:12 39 2 : 2 5 : 2 0 

66 167 Gerbitz, Torsten Berliner TSC M4066 8 23:59 27 1:17:24 68 44:46 67 2 : 2 6 : 0 9 

67 3 Kretzschmar, Carsten TT HSU Hamburg M4065 9 25:10 38 1:19:01 76 42:05 49 2 : 2 6 : 1 6 

68 102 Stier, Helge BSG Schüco M3572 14 31:36 88 1:12:00 41 42:50 55 2 : 2 6 : 2 6 

69 143 Rußbüldt, Gerald Tri Fun Güstrow M5056 5 28:54 71 1:15:34 56 42:10 50 2 : 2 6 : 3 8 

70 112 Senger, Henning Hamburg M3572 15 25:54 45 1:19:28 78 43:27 57 2 : 2 8 : 4 9 

71 166 Kock, Lars FIKO Rostock M3570 16 27:52 59 1:16:29 62 44:31 65 2 : 2 8 : 5 2 

72 184 Brust, Reiner Rechliner Volleyballverein M4562 6 28:43 68 1:16:37 63 43:54 62 2 : 2 9 : 1 4 

73 31 Boy, Andreas Kaifu Tri Team M3078 13 27:59 60 - - 2:01:21 - 2 : 2 9 : 2 0 

74 142 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 28:45 69 1:14:21 53 46:49 78 2 : 2 9 : 5 5 

75 157 Leibner, Falk Rostock M4066 10 29:38 80 1:16:14 59 45:04 69 2 : 3 0 : 5 6 

76 38 Anker, Peter Eintracht Hildesheim M4067 11 28:37 67 1:16:37 63 46:03 74 2 : 3 1 : 1 7 

77 123 Gruschka, Kai Potsdam M4065 12 29:19 78 1:15:59 57 46:04 75 2 : 3 1 : 2 2 

78 172 Becher, Sven Altenhof M3572 17 30:07 85 1:16:56 65 44:36 66 2 : 3 1 : 3 9 

79 116 Krämer, Ralf Rostock M4561 7 23:42 23 - - 2:07:59 - 2 : 3 1 : 4 1 

80 120 Scheel, Marc TRI EMTV Elmshorn M3569 18 28:01 61 - - 2:03:59 - 2 : 3 2 : 0 0 

81 159 Meier, Thomas Tri Fun Güstrow M2580 15 30:32 86 1:17:41 70 43:53 61 2 : 3 2 : 0 6 

82 155 Mraz, Heiko Müritzsportclub M4067 13 29:25 79 1:18:42 75 45:14 70 2 : 3 3 : 2 1 

83 144 Satzky, Heiko Baltic Runners M4067 14 28:05 62 1:18:40 74 46:38 77 2 : 3 3 : 2 3 

84 101 Hillmann, Remo SV Turbine Neubrandenb M2579 16 28:51 70 1:16:17 60 49:21 89 2 : 3 4 : 2 9 

85 127 Geist, Bernd Kanufreunde Rostocker G M4561 8 29:53 83 1:17:12 66 48:01 84 2 : 3 5 : 0 6 

86 151 Köhler, Bernd Tri Finisher Berlin M4068 15 28:15 63 1:22:55 84 44:08 64 2 : 3 5 : 1 8 

87 162 Cotterell, Thomas Lebensfitness e.V. M3573 19 31:51 91 1:17:47 71 47:11 81 2 : 3 6 : 4 9 

88 34 Smidt, Andre Kaifu Tri Team M3573 20 29:51 82 1:21:40 82 45:44 73 2 : 3 7 : 1 5 

89 175 Laue, Jan Ratzeburger SV M4064 16 29:45 81 1:20:43 79 47:06 80 2 : 3 7 : 3 4 

90 168 Kröhnert, Steffen Berlin M3569 21 32:42 94 - - 2:05:19 - 2 : 3 8 : 0 1 

91 132 Wulff, Hans-Hermann VfL Börnsen M6048 1 32:57 96 1:16:24 61 48:42 86 2 : 3 8 : 0 3 

92 160 Stirnemann, Martin SV Turbine Neubrandenb M4067 17 26:02 48 1:19:16 77 52:47 95 2 : 3 8 : 0 5 

93 164 Artner, Andreas Holtorfer SV M4563 9 33:15 97 1:17:33 69 47:43 83 2 : 3 8 : 3 1 

94 183 Kröger, Jörn Rostock M3569 22 23:51 24 1:25:07 91 50:06 91 2 : 3 9 : 0 4 

95 178 Ernst, Frank DLRG Stralsund M4067 18 32:10 92 1:23:26 88 43:35 58 2 : 3 9 : 1 1 

96 134 Losch, Michael Tri Fun Güstrow M4559 10 31:41 89 1:21:31 81 46:06 76 2 : 3 9 : 1 8 

97 148 Kuchta, Andreas RK Laage M4562 11 33:28 98 1:17:16 67 48:52 88 2 : 3 9 : 3 6 

98 161 Schmidt, Siegfried Tri-Finsher Berlin M6543 2 29:05 75 1:23:15 87 47:37 82 2 : 3 9 : 5 7 

99 39 Baron, Dominik Eintracht Hildesheim M3078 14 27:00 53 1:21:25 80 52:43 94 2 : 4 1 : 0 8 

100 129 Ballenthien, Michael Pritzwalker Lauftreff 04 M3569 23 31:33 87 1:18:03 73 51:57 92 2 : 4 1 : 3 3 

101 121 Deckert, Mike Marathon Soest M4067 19 32:44 95 1:23:13 86 49:22 90 2 : 4 5 : 1 9 

102 169 Brinkmeier, Heinrich HSG Uni Greifswald M5058 6 29:00 72 1:23:32 89 52:15 93 2:46:47*

103 119 Schorr, Timo Wiesbaden M3573 24 35:24 101 1:23:36 90 48:50 87 2 : 4 7 : 5 0 

104 108 Bittner, Sebastian AdW e.V. Abt.Basketball M3077 15 32:13 93 1:23:01 85 53:11 96 2 : 4 8 : 2 5 

105 118 Schwarz, Thomas Schwerin M3573 25 34:17 99 1:17:51 72 58:46 102 2 : 5 0 : 5 4 

106 106 Köster, Gerold Tri Fun Güstrow M5054 7 43:08 108 1:22:07 83 47:00 79 2 : 5 2 : 1 5 

107 180 Tomasch, Frank Baltic Runners Rostock M4562 12 36:24 103 1:29:02 94 48:33 85 2 : 5 3 : 5 9 

108 135 Eckert, Steffen Rostock M3571 26 29:03 73 1:31:00 95 54:47 97 2 : 5 4 : 5 0 

109 136 Freytag, Jens Rostock M4067 20 29:03 73 1:31:01 96 54:47 97 2 : 5 4 : 5 1 

110 133 Wehrle, Gerry Tri Fun Güstrow M4559 13 35:48 102 1:27:20 92 55:52 100 2 : 5 9 : 0 0 

111 150 Kühne, Dr. Jürgen HSG Uni Greifswald M5549 1 35:02 100 1:28:44 93 57:10 101 3 : 0 0 : 5 6 

112 170 Marlinghaus, Lutz Trifinisher Berlin M5550 2 42:23 107 1:32:19 97 55:22 99 3 : 1 0 : 0 4 

113 179 Kurzmann, Andre Berlin M4563 14 36:42 105 1:34:17 98 59:37 103 3 : 1 0 : 3 6 

114 111 Meyer, Jörg Buchholz M3569 27 36:57 106 1:37:21 99 1:09:57 104 3 : 2 4 : 1 5 

disq 18 Petersen, Tim-Ole TriAs Flensburg M2580 - - - 1:29:18 - 37:54 - 2 : 0 7 : 1 2 

* Endzeit beinhaltet Zeitstrafe
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Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 176 Straub, Juliane SC Neubrandenburg W2084 1 22:44 1 1:15:31 4 43:32 3 2 : 2 1 : 4 7 

2 68 Berndt, Sarah TSH Team Bergamont/Tri W2084 2 27:42 11 1:14:08 2 40:03 1 2 : 2 1 : 5 3 

3 65 Lakies, Anke TSH Team Bergamont/Tri W4067 1 27:30 10 1:14:11 3 41:27 2 2 : 2 3 : 0 8 

4 191 Willhöft, Andrea Tri Sport Schwerin W3572 1 25:38 5 1:13:33 1 48:14 14 2 : 2 7 : 2 5 

5 66 Schmiedeberg, Claudia TSH Team Bergamont/Tri W2580 1 28:28 14 1:18:07 5 44:12 4 2 : 3 0 : 4 7 

6 55 Petersen, Ulrike Polizei-SV Eutin W3076 1 27:23 9 1:18:23 6 45:55 6 2 : 3 1 : 4 1 

7 64 Cotterell, Maike Team Lebensfitniss Hamb W3573 2 28:21 13 1:18:40 7 46:19 9 2 : 3 3 : 2 0 

8 56 Sturm, Svenja Polizei-SV Eutin W2583 2 29:12 18 1:20:36 9 44:48 5 2 : 3 4 : 3 6 

9 149 Jäkel, Ilka HSG Uni Greifswald W2580 3 29:02 16 1:20:04 8 46:02 7 2 : 3 5 : 0 8 

10 62 Kahlke, Birte Team Lebensfitniss Hamb W3572 3 23:38 2 1:26:17 18 47:16 11 2 : 3 7 : 1 1 

11 54 Reuter, Jana Polizei-SV Eutin W3078 2 25:48 6 1:20:51 10 51:17 18 2 : 3 7 : 5 6 

12 51 Janßen, Elena TriAs Flensburg W2086 3 24:14 4 1:24:45 14 48:58 15 2 : 3 7 : 5 7 

13 57 Splettstößer, Kirsten Polizei-SV Eutin W4066 2 26:37 8 1:25:29 16 46:12 8 2 : 3 8 : 1 8 

14 53 Hoßfeld, Susanne TriAs Flensburg W3572 4 29:27 19 1:23:08 12 47:23 12 2 : 3 9 : 5 8 

15 61 Schümann, Maria Tri Elfen Schwerin W2580 4 28:30 15 1:26:04 17 47:30 13 2 : 4 2 : 0 4 

16 171 Staats, Silke TSV Anderten/Hannover W3569 5 31:14 21 1:21:11 11 51:32 19 2 : 4 3 : 5 7 

17 174 Kraus, Anett RC 1898 Radeberg W4064 3 27:43 12 1:29:38 23 46:44 10 2 : 4 4 : 0 5 

18 117 Markwardt, Veronika Hamburg W2579 5 29:07 17 - - 2:15:58 - 2 : 4 5 : 0 5 

19 60 Plücker, Dagmar Tri Elfen Schwerin W3572 6 23:58 3 1:31:37 24 50:01 16 2 : 4 5 : 3 6 

20 52 Glöe, Christine TriAs Flensburg W2579 6 26:13 7 1:26:23 19 55:46 25 2 : 4 8 : 2 2 

21 59 Prahl, Anne Tri Elfen Schwerin W2583 7 30:34 20 1:27:27 20 50:47 17 2 : 4 8 : 4 8 

22 139 Hellmig, Britta Möllner SV W4067 4 32:12 24 1:24:53 15 54:13 21 2 : 5 1 : 1 8 

23 110 Tscherch, Kathrin HT 16 Hamburg Triathlon W2085 4 33:14 25 1:24:18 13 55:02 23 2 : 5 2 : 3 4 

24 63 Glawe, Nicole Team Lebensfitniss Hamb W3075 3 33:27 26 1:29:31 22 53:34 20 2 : 5 6 : 3 2 

25 67 Schetzschen, Christiane TSH Team Bergamont/Tri W3573 7 34:28 27 1:28:49 21 55:25 24 2 : 5 8 : 4 2 

26 105 Tertel, Christin Rostock W2583 8 31:59 22 1:33:43 25 54:48 22 3 : 0 0 : 3 0 

27 107 Bittner, Gisela CSCM e.V. W5057 1 36:22 28 - - 2:35:07 - 3 : 1 1 : 2 9 

28 131 Kuhlmann, Katharina Dabel W2580 9 32:11 23 1:40:58 26 1:08:19 26 3 : 2 1 : 2 8 

Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - Junioren
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 99 Ohlsen, Jakob Erdinger Alkoholfrei Team M1890 1 20:36 1 1:07:14 1 37:50 1 2 : 0 5 : 4 0 

2 46 Dirksen, Fritjof Erdinger Alkoholfrei Team M1889 2 27:36 2 1:14:05 2 41:24 2 2 : 2 3 : 0 5 

Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 20
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 26 Stubager, Rasmus Team Sneakers Sports U M2085 1 - - 1:24:08 - 35:04 2 1 : 5 9 : 1 2 

2 27 Sörensen, Sören Hyldal Team Sneakers Sports U M2084 2 - - - - 1:59:59 - 1 : 5 9 : 5 9 

3 192 Voß, Michael SC Neubrandenburg M2088 3 - - 1:27:53 - 35:01 1 2 : 0 2 : 5 4 

4 181 Michaelis, Felix TC Fiko Rostock M2088 4 22:19 2 1:06:29 2 37:03 4 2 : 0 5 : 5 1 

5 23 Levsen, Lars Team Gelting Radshop Br M2088 5 21:38 1 1:10:26 3 36:26 3 2 : 0 8 : 3 0 

6 146 Holz, Dirk Pudagla M2085 6 29:55 5 1:02:25 1 40:17 6 2 : 1 2 : 3 7 

7 47 Sievers, Benjamin Erdinger Alkoholfrei Team M2086 7 23:04 3 1:13:22 4 40:06 5 2 : 1 6 : 3 2 

8 45 Diekmann, Lars WSV 21 Wolfenbüttel M2086 8 23:55 4 1:16:09 5 45:15 7 2 : 2 5 : 1 9 
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Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 20
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 176 Straub, Juliane SC Neubrandenburg W2084 1 22:44 1 1:15:31 2 43:32 2 2 : 2 1 : 4 7 

2 68 Berndt, Sarah TSH Team Bergamont/Tri W2084 2 27:42 3 1:14:08 1 40:03 1 2 : 2 1 : 5 3 

3 51 Janßen, Elena TriAs Flensburg W2086 3 24:14 2 1:24:45 4 48:58 3 2 : 3 7 : 5 7 

4 110 Tscherch, Kathrin HT 16 Hamburg Triathlon W2085 4 33:14 4 1:24:18 3 55:02 4 2 : 5 2 : 3 4 

Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 25
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 188 Reimann, Frank TC Fiko Rostock M2579 1 22:52 3 1:03:13 1 35:46 2 2 : 0 1 : 5 1 

2 22 Thomsen, Lars Ole Team Gelting Radshop Br M2581 2 - - - - 2:05:10 - 2 : 0 5 : 1 0 

3 122 Polzin, Thomas REHA BERGEDORF M2579 3 25:39 9 - - 1:41:41 - 2 : 0 7 : 2 0 

4 49 Windbracke, Frank Erdinger Alkoholfrei Team M2582 4 23:24 4 1:07:01 2 38:10 5 2 : 0 8 : 3 5 

5 41 Lembke, Chris WSV 21 Wolfenbüttel M2582 5 24:02 5 1:08:57 7 35:45 1 2 : 0 8 : 4 4 

6 28 Redepenning, Dennis Team Sneakers Sports U M2583 6 25:21 8 1:07:07 3 36:47 4 2 : 0 9 : 1 5 

7 21 Schönrock, Andreas Team Gelting Radshop Br M2580 7 21:47 1 - - 1:47:57 - 2 : 0 9 : 4 4 

8 32 Patraschewski, Thomas Kaifu Tri Team M2579 8 24:22 7 1:07:17 4 38:39 7 2 : 1 0 : 1 8 

9 177 Quest, Stephan Rostock M2581 9 22:41 2 1:10:29 9 38:49 8 2 : 1 1 : 5 9 

10 48 Meyer, Nils Erdinger Alkoholfrei Team M2583 10 24:12 6 1:11:31 10 38:36 6 2 : 1 4 : 1 9 

11 130 Huth, Vytas Tri Sport Schwerin M2582 11 26:00 10 1:11:34 11 39:21 9 2 : 1 6 : 5 5 

12 2 Glück, Christian TT HSU Hamburg M2581 12 31:45 14 1:09:53 8 36:39 3 2 : 1 8 : 1 7 

13 154 Fischer, Falko MSC Waren M2581 13 29:11 12 1:08:26 5 41:43 11 2 : 1 9 : 2 0 

14 126 Bick, Ralf Rühn M2580 14 36:28 15 1:08:40 6 40:12 10 2 : 2 5 : 2 0 

15 159 Meier, Thomas Tri Fun Güstrow M2580 15 30:32 13 1:17:41 13 43:53 12 2 : 3 2 : 0 6 

16 101 Hillmann, Remo SV Turbine Neubrandenb M2579 16 28:51 11 1:16:17 12 49:21 13 2 : 3 4 : 2 9 

disq 18 Petersen, Tim-Ole TriAs Flensburg M2580 - - - 1:29:18 - 37:54 - 2 : 0 7 : 1 2 

Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 25
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 66 Schmiedeberg, Claudia TSH Team Bergamont/Tri W2580 1 28:28 2 1:18:07 1 44:12 1 2 : 3 0 : 4 7 

2 56 Sturm, Svenja Polizei-SV Eutin W2583 2 29:12 6 1:20:36 3 44:48 2 2 : 3 4 : 3 6 

3 149 Jäkel, Ilka HSG Uni Greifswald W2580 3 29:02 4 1:20:04 2 46:02 3 2 : 3 5 : 0 8 

4 61 Schümann, Maria Tri Elfen Schwerin W2580 4 28:30 3 1:26:04 4 47:30 4 2 : 4 2 : 0 4 

5 117 Markwardt, Veronika Hamburg W2579 5 29:07 5 - - 2:15:58 - 2 : 4 5 : 0 5 

6 52 Glöe, Christine TriAs Flensburg W2579 6 26:13 1 1:26:23 5 55:46 7 2 : 4 8 : 2 2 

7 59 Prahl, Anne Tri Elfen Schwerin W2583 7 30:34 7 1:27:27 6 50:47 5 2 : 4 8 : 4 8 

8 105 Tertel, Christin Rostock W2583 8 31:59 8 1:33:43 7 54:48 6 3 : 0 0 : 3 0 

9 131 Kuhlmann, Katharina Dabel W2580 9 32:11 9 1:40:58 8 1:08:19 8 3 : 2 1 : 2 8 

Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 145 Wermann, Cornelius Tri Fun Güstrow M3076 1 22:55 4 1:03:01 1 37:28 2 2 : 0 3 : 2 4 

2 25 Apitz, Lars Team Gelting Radshop Br M3078 2 21:39 2 1:04:54 2 37:40 4 2 : 0 4 : 1 3 

3 29 Sengstock, Marco Team Sneakers Sports U M3077 3 24:12 9 1:05:03 3 36:26 1 2 : 0 5 : 4 1 

4 8 Hüsemann, Matthias MLP Triathlon Team Osna M3077 4 23:23 6 1:05:16 4 37:29 3 2 : 0 6 : 0 8 

5 128 Hill, Marcus TC Fiko Rostock M3074 5 23:23 6 1:07:28 6 39:09 6 2 : 1 0 : 0 0 

6 12 Friedrichs, Hendrik Tri-Michels Hamburg M3077 6 - - 1:29:21 - 42:35 9 2 : 1 1 : 5 6 

7 7 Meinert, Daniel MLP Triathlon Team Osna M3078 7 23:25 8 1:06:26 5 43:45 12 2 : 1 3 : 3 6 

8 11 Houtrouw, Enno Tri-Michels Hamburg M3077 8 22:07 3 1:09:10 7 43:39 11 2 : 1 4 : 5 6 

9 5 Stiegler, Björn TT HSU Hamburg M3075 9 23:16 5 1:11:11 8 42:14 8 2 : 1 6 : 4 1 

10 40 Zenke, Eike Eintracht Hildesheim M3076 10 28:16 12 1:11:20 9 41:41 7 2 : 2 1 : 1 7 

Tria 2008 Seite 416. Güstrower Triathlon



Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

11 115 Kusber, Thomas Güstrow M3076 11 29:06 14 1:14:50 11 38:36 5 2 : 2 2 : 3 2 

12 153 Liebendörfer, Marc HSG Uni Greifswald M3078 12 28:30 13 1:13:47 10 42:49 10 2 : 2 5 : 0 6 

13 31 Boy, Andreas Kaifu Tri Team M3078 13 27:59 11 - - 2:01:21 - 2 : 2 9 : 2 0 

14 39 Baron, Dominik Eintracht Hildesheim M3078 14 27:00 10 1:21:25 12 52:43 13 2 : 4 1 : 0 8 

15 108 Bittner, Sebastian AdW e.V. Abt.Basketball M3077 15 32:13 15 1:23:01 13 53:11 14 2 : 4 8 : 2 5 

Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 55 Petersen, Ulrike Polizei-SV Eutin W3076 1 27:23 2 1:18:23 1 45:55 1 2 : 3 1 : 4 1 

2 54 Reuter, Jana Polizei-SV Eutin W3078 2 25:48 1 1:20:51 2 51:17 2 2 : 3 7 : 5 6 

3 63 Glawe, Nicole Team Lebensfitniss Hamb W3075 3 33:27 3 1:29:31 3 53:34 3 2 : 5 6 : 3 2 

Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 42 Bartels, Ulf WSV 21 Wolfenbüttel M3572 1 20:22 1 1:03:55 1 34:07 1 1 : 5 8 : 2 4 

2 4 Langfeld, Peter TT HSU Hamburg M3572 2 - - 1:29:43 - 36:30 2 2 : 0 6 : 1 3 

3 20 Herling, Michael TriAs Flensburg M3573 3 24:38 5 1:04:31 2 38:14 5 2 : 0 7 : 2 3 

4 33 Schuster, Jens Kaifu Tri Team M3570 4 24:39 6 1:07:07 3 36:52 3 2 : 0 8 : 3 8 

5 190 Höppner, Frank Team Bergamont M3572 5 25:33 7 1:07:17 4 39:51 11 2 : 1 2 : 4 1 

6 15 Jacobsen, Thilo Tri-Michels Hamburg M3573 6 25:36 8 1:07:38 5 39:50 10 2 : 1 3 : 0 4 

7 44 Pelz, Guido WSV 21 Wolfenbüttel M3569 7 22:44 2 1:12:21 11 38:25 6 2 : 1 3 : 3 0 

8 36 Schällig, Rene Eintracht Hildesheim M3569 8 25:46 9 1:09:16 7 39:32 8 2 : 1 4 : 3 4 

9 141 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M3570 9 27:27 13 1:07:58 6 40:08 12 2 : 1 5 : 3 3 

10 30 Eggers, Dirk Team Sneakers Sports U M3572 10 23:56 4 1:11:50 8 39:49 9 2 : 1 5 : 3 5 

11 193 Abrokat, Thomas TC Fiko Rostock M3572 11 26:48 12 1:14:03 13 37:56 4 2 : 1 8 : 4 7 

12 152 Prasse, Christian Ahrensburg M3572 12 27:29 14 1:12:23 12 39:30 7 2 : 1 9 : 2 2 

13 182 Schwarze, Markus Kessin M3572 13 26:20 11 1:11:58 9 42:51 14 2 : 2 1 : 0 9 

14 102 Stier, Helge BSG Schüco M3572 14 31:36 21 1:12:00 10 42:50 13 2 : 2 6 : 2 6 

15 112 Senger, Henning Hamburg M3572 15 25:54 10 1:19:28 19 43:27 15 2 : 2 8 : 4 9 

16 166 Kock, Lars FIKO Rostock M3570 16 27:52 15 1:16:29 14 44:31 16 2 : 2 8 : 5 2 

17 172 Becher, Sven Altenhof M3572 17 30:07 19 1:16:56 15 44:36 17 2 : 3 1 : 3 9 

18 120 Scheel, Marc TRI EMTV Elmshorn M3569 18 28:01 16 - - 2:03:59 - 2 : 3 2 : 0 0 

19 162 Cotterell, Thomas Lebensfitness e.V. M3573 19 31:51 22 1:17:47 16 47:11 19 2 : 3 6 : 4 9 

20 34 Smidt, Andre Kaifu Tri Team M3573 20 29:51 18 1:21:40 20 45:44 18 2 : 3 7 : 1 5 

21 168 Kröhnert, Steffen Berlin M3569 21 32:42 23 - - 2:05:19 - 2 : 3 8 : 0 1 

22 183 Kröger, Jörn Rostock M3569 22 23:51 3 1:25:07 22 50:06 21 2 : 3 9 : 0 4 

23 129 Ballenthien, Michael Pritzwalker Lauftreff 04 M3569 23 31:33 20 1:18:03 18 51:57 22 2 : 4 1 : 3 3 

24 119 Schorr, Timo Wiesbaden M3573 24 35:24 25 1:23:36 21 48:50 20 2 : 4 7 : 5 0 

25 118 Schwarz, Thomas Schwerin M3573 25 34:17 24 1:17:51 17 58:46 24 2 : 5 0 : 5 4 

26 135 Eckert, Steffen Rostock M3571 26 29:03 17 1:31:00 23 54:47 23 2 : 5 4 : 5 0 

27 111 Meyer, Jörg Buchholz M3569 27 36:57 26 1:37:21 24 1:09:57 25 3 : 2 4 : 1 5 

Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 191 Willhöft, Andrea Tri Sport Schwerin W3572 1 25:38 3 1:13:33 1 48:14 4 2 : 2 7 : 2 5 

2 64 Cotterell, Maike Team Lebensfitniss Hamb W3573 2 28:21 4 1:18:40 2 46:19 1 2 : 3 3 : 2 0 

3 62 Kahlke, Birte Team Lebensfitniss Hamb W3572 3 23:38 1 1:26:17 5 47:16 2 2 : 3 7 : 1 1 

4 53 Hoßfeld, Susanne TriAs Flensburg W3572 4 29:27 5 1:23:08 4 47:23 3 2 : 3 9 : 5 8 

5 171 Staats, Silke TSV Anderten/Hannover W3569 5 31:14 6 1:21:11 3 51:32 6 2 : 4 3 : 5 7 

Tria 2008 Seite 516. Güstrower Triathlon



Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

6 60 Plücker, Dagmar Tri Elfen Schwerin W3572 6 23:58 2 1:31:37 7 50:01 5 2 : 4 5 : 3 6 

7 67 Schetzschen, Christiane TSH Team Bergamont/Tri W3573 7 34:28 7 1:28:49 6 55:25 7 2 : 5 8 : 4 2 

Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 19 Orthmann, Volker TriAs Flensburg M4066 1 27:07 8 1:05:20 1 34:19 1 2 : 0 6 : 4 6 

2 189 Baalcke, Frank Tri Sport Schwerin M4068 2 22:49 1 1:07:54 2 37:40 3 2 : 0 8 : 2 3 

3 17 Philipp, Sven TriAs Flensburg M4068 3 23:34 2 1:08:20 3 37:15 2 2 : 0 9 : 0 9 

4 165 Becker, Christian Trisport Schwerin M4067 4 - - 1:29:06 - 40:51 5 2 : 0 9 : 5 7 

5 43 Tiedecken, Jens WSV 21 Wolfenbüttel M4068 5 24:34 4 - - 1:46:01 - 2 : 1 0 : 3 5 

6 173 Plumeyer, Chris Kanuclub Stralsund M4068 6 28:21 11 1:10:31 4 40:08 4 2 : 1 9 : 0 0 

7 9 Naumann, Carsten MLP Triathlon Team Osna M4068 7 26:27 7 1:11:45 5 44:47 10 2 : 2 2 : 5 9 

8 167 Gerbitz, Torsten Berliner TSC M4066 8 23:59 3 1:17:24 9 44:46 9 2 : 2 6 : 0 9 

9 3 Kretzschmar, Carsten TT HSU Hamburg M4065 9 25:10 5 1:19:01 12 42:05 6 2 : 2 6 : 1 6 

10 157 Leibner, Falk Rostock M4066 10 29:38 16 1:16:14 7 45:04 11 2 : 3 0 : 5 6 

11 38 Anker, Peter Eintracht Hildesheim M4067 11 28:37 12 1:16:37 8 46:03 13 2 : 3 1 : 1 7 

12 123 Gruschka, Kai Potsdam M4065 12 29:19 14 1:15:59 6 46:04 14 2 : 3 1 : 2 2 

13 155 Mraz, Heiko Müritzsportclub M4067 13 29:25 15 1:18:42 11 45:14 12 2 : 3 3 : 2 1 

14 144 Satzky, Heiko Baltic Runners M4067 14 28:05 9 1:18:40 10 46:38 15 2 : 3 3 : 2 3 

15 151 Köhler, Bernd Tri Finisher Berlin M4068 15 28:15 10 1:22:55 15 44:08 8 2 : 3 5 : 1 8 

16 175 Laue, Jan Ratzeburger SV M4064 16 29:45 17 1:20:43 14 47:06 16 2 : 3 7 : 3 4 

17 160 Stirnemann, Martin SV Turbine Neubrandenb M4067 17 26:02 6 1:19:16 13 52:47 18 2 : 3 8 : 0 5 

18 178 Ernst, Frank DLRG Stralsund M4067 18 32:10 18 1:23:26 17 43:35 7 2 : 3 9 : 1 1 

19 121 Deckert, Mike Marathon Soest M4067 19 32:44 19 1:23:13 16 49:22 17 2 : 4 5 : 1 9 

20 136 Freytag, Jens Rostock M4067 20 29:03 13 1:31:01 18 54:47 19 2 : 5 4 : 5 1 

Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 65 Lakies, Anke TSH Team Bergamont/Tri W4067 1 27:30 2 1:14:11 1 41:27 1 2 : 2 3 : 0 8 

2 57 Splettstößer, Kirsten Polizei-SV Eutin W4066 2 26:37 1 1:25:29 3 46:12 2 2 : 3 8 : 1 8 

3 174 Kraus, Anett RC 1898 Radeberg W4064 3 27:43 3 1:29:38 4 46:44 3 2 : 4 4 : 0 5 

4 139 Hellmig, Britta Möllner SV W4067 4 32:12 4 1:24:53 2 54:13 4 2 : 5 1 : 1 8 

Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 14 Reher, Peter Tri-Michels Hamburg M4561 1 21:41 1 1:05:40 1 41:21 3 2 : 0 8 : 4 2 

2 109 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 2 26:23 5 1:12:11 2 41:14 2 2 : 1 9 : 4 8 

3 163 Tesch, Michael TC Fiko Rostock M4562 3 27:39 6 1:12:59 3 41:02 1 2 : 2 1 : 4 0 

4 187 Thor, Ulrich TSV Mildstedt M4562 4 26:01 4 1:15:12 5 42:13 4 2 : 2 3 : 2 6 

5 138 Hellmig, Jörg Möllner SV M4563 5 25:43 3 1:13:06 4 45:26 6 2 : 2 4 : 1 5 

6 184 Brust, Reiner Rechliner Volleyballverein M4562 6 28:43 7 1:16:37 6 43:54 5 2 : 2 9 : 1 4 

7 116 Krämer, Ralf Rostock M4561 7 23:42 2 - - 2:07:59 - 2 : 3 1 : 4 1 

8 127 Geist, Bernd Kanufreunde Rostocker G M4561 8 29:53 8 1:17:12 7 48:01 9 2 : 3 5 : 0 6 

9 164 Artner, Andreas Holtorfer SV M4563 9 33:15 10 1:17:33 9 47:43 8 2 : 3 8 : 3 1 

10 134 Losch, Michael Tri Fun Güstrow M4559 10 31:41 9 1:21:31 10 46:06 7 2 : 3 9 : 1 8 

11 148 Kuchta, Andreas RK Laage M4562 11 33:28 11 1:17:16 8 48:52 11 2 : 3 9 : 3 6 

12 180 Tomasch, Frank Baltic Runners Rostock M4562 12 36:24 13 1:29:02 12 48:33 10 2 : 5 3 : 5 9 

13 133 Wehrle, Gerry Tri Fun Güstrow M4559 13 35:48 12 1:27:20 11 55:52 12 2 : 5 9 : 0 0 

14 179 Kurzmann, Andre Berlin M4563 14 36:42 14 1:34:17 13 59:37 13 3 : 1 0 : 3 6 
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Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 6 Stall, Lothar MLP Triathlon Team Osna M5054 1 23:01 1 1:07:56 1 40:51 2 2 : 1 1 : 4 8 

2 100 Solf, Helmut MSC Waren M5058 2 24:23 2 1:12:10 2 39:50 1 2 : 1 6 : 2 3 

3 24 Grajetzky, Bodo Team Gelting Radshop Br M5058 3 24:43 3 - - 1:51:52 - 2 : 1 6 : 3 5 

4 158 Path, Dieter SC Neubrandenburg M5057 4 24:53 4 1:12:56 3 43:59 4 2 : 2 1 : 4 8 

5 143 Rußbüldt, Gerald Tri Fun Güstrow M5056 5 28:54 5 1:15:34 4 42:10 3 2 : 2 6 : 3 8 

6 169 Brinkmeier, Heinrich HSG Uni Greifswald M5058 6 29:00 6 1:23:32 6 52:15 6 2:46:47*

7 106 Köster, Gerold Tri Fun Güstrow M5054 7 43:08 7 1:22:07 5 47:00 5 2 : 5 2 : 1 5 

* Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 107 Bittner, Gisela CSCM e.V. W5057 1 36:22 1 - - 2:35:07 - 3 : 1 1 : 2 9 

Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 150 Kühne, Dr. Jürgen HSG Uni Greifswald M5549 1 35:02 1 1:28:44 1 57:10 2 3 : 0 0 : 5 6 

2 170 Marlinghaus, Lutz Trifinisher Berlin M5550 2 42:23 2 1:32:19 2 55:22 1 3 : 1 0 : 0 4 

Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 132 Wulff, Hans-Hermann VfL Börnsen M6048 1 32:57 1 1:16:24 1 48:42 1 2 : 3 8 : 0 3 

Olympisch (1,5 - 40 - 10) am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 142 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 28:45 1 1:14:21 1 46:49 1 2 : 2 9 : 5 5 

2 161 Schmidt, Siegfried Tri-Finsher Berlin M6543 2 29:05 2 1:23:15 2 47:37 2 2 : 3 9 : 5 7 
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Landesmeisterschaft TVMV am 09.08.2008

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 188 Reimann, Frank TC Fiko Rostock M2579 1 22:52 5 1:03:13 3 35:46 2 2 : 0 1 : 5 1 

2 192 Voß, Michael SC Neubrandenburg M2088 1 - - 1:27:53 - 35:01 1 2 : 0 2 : 5 4 

3 145 Wermann, Cornelius Tri Fun Güstrow M3076 1 22:55 6 1:03:01 2 37:28 4 2 : 0 3 : 2 4 

4 181 Michaelis, Felix TC Fiko Rostock M2088 2 22:19 2 1:06:29 4 37:03 3 2 : 0 5 : 5 1 

5 189 Baalcke, Frank Tri Sport Schwerin M4068 1 22:49 4 1:07:54 6 37:40 5 2 : 0 8 : 2 3 

6 165 Becker, Christian Trisport Schwerin M4067 2 - - 1:29:06 - 40:51 16 2 : 0 9 : 5 7 

7 128 Hill, Marcus TC Fiko Rostock M3074 2 23:23 7 1:07:28 5 39:09 9 2 : 1 0 : 0 0 

8 177 Quest, Stephan Rostock M2581 2 22:41 3 1:10:29 10 38:49 8 2 : 1 1 : 5 9 

9 146 Holz, Dirk Pudagla M2085 3 29:55 35 1:02:25 1 40:17 15 2 : 1 2 : 3 7 

10 141 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M3570 1 27:27 17 1:07:58 7 40:08 12 2 : 1 5 : 3 3 

11 100 Solf, Helmut MSC Waren M5058 1 24:23 10 1:12:10 14 39:50 11 2 : 1 6 : 2 3 

12 130 Huth, Vytas Tri Sport Schwerin M2582 3 26:00 12 1:11:34 12 39:21 10 2 : 1 6 : 5 5 

13 193 Abrokat, Thomas TC Fiko Rostock M3572 2 26:48 16 1:14:03 19 37:56 6 2 : 1 8 : 4 7 

14 173 Plumeyer, Chris Kanuclub Stralsund M4068 3 28:21 21 1:10:31 11 40:08 12 2 : 1 9 : 0 0 

15 154 Fischer, Falko MSC Waren M2581 4 29:11 31 1:08:26 8 41:43 19 2 : 1 9 : 2 0 

16 109 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 1 26:23 15 1:12:11 15 41:14 18 2 : 1 9 : 4 8 

17 182 Schwarze, Markus Kessin M3572 3 26:20 14 1:11:58 13 42:51 22 2 : 2 1 : 0 9 

18 163 Tesch, Michael TC Fiko Rostock M4562 2 27:39 18 1:12:59 17 41:02 17 2 : 2 1 : 4 0 

19 158 Path, Dieter SC Neubrandenburg M5057 2 24:53 11 1:12:56 16 43:59 26 2 : 2 1 : 4 8 

20 115 Kusber, Thomas Güstrow M3076 3 29:06 30 1:14:50 21 38:36 7 2 : 2 2 : 3 2 

21 153 Liebendörfer, Marc HSG Uni Greifswald M3078 4 28:30 22 1:13:47 18 42:49 21 2 : 2 5 : 0 6 

22 126 Bick, Ralf Rühn M2580 5 36:28 45 1:08:40 9 40:12 14 2 : 2 5 : 2 0 

23 143 Rußbüldt, Gerald Tri Fun Güstrow M5056 3 28:54 26 1:15:34 22 42:10 20 2 : 2 6 : 3 8 

24 166 Kock, Lars FIKO Rostock M3570 4 27:52 19 1:16:29 25 44:31 27 2 : 2 8 : 5 2 

25 184 Brust, Reiner Rechliner Volleyballverein M4562 3 28:43 23 1:16:37 26 43:54 25 2 : 2 9 : 1 4 

26 142 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 28:45 24 1:14:21 20 46:49 33 2 : 2 9 : 5 5 

27 157 Leibner, Falk Rostock M4066 4 29:38 33 1:16:14 23 45:04 29 2 : 3 0 : 5 6 

28 172 Becher, Sven Altenhof M3572 5 30:07 36 1:16:56 27 44:36 28 2 : 3 1 : 3 9 

29 116 Krämer, Ralf Rostock M4561 4 23:42 8 - - 2:07:59 - 2 : 3 1 : 4 1 

30 159 Meier, Thomas Tri Fun Güstrow M2580 6 30:32 37 1:17:41 30 43:53 24 2 : 3 2 : 0 6 

31 155 Mraz, Heiko Müritzsportclub M4067 5 29:25 32 1:18:42 33 45:14 30 2 : 3 3 : 2 1 

32 144 Satzky, Heiko Baltic Runners M4067 6 28:05 20 1:18:40 32 46:38 32 2 : 3 3 : 2 3 

33 101 Hillmann, Remo SV Turbine Neubrandenb M2579 7 28:51 25 1:16:17 24 49:21 38 2 : 3 4 : 2 9 

34 127 Geist, Bernd Kanufreunde Rostocker G M4561 5 29:53 34 1:17:12 28 48:01 35 2 : 3 5 : 0 6 

35 160 Stirnemann, Martin SV Turbine Neubrandenb M4067 7 26:02 13 1:19:16 34 52:47 41 2 : 3 8 : 0 5 

36 183 Kröger, Jörn Rostock M3569 6 23:51 9 1:25:07 39 50:06 39 2 : 3 9 : 0 4 

37 178 Ernst, Frank DLRG Stralsund M4067 8 32:10 39 1:23:26 37 43:35 23 2 : 3 9 : 1 1 

38 134 Losch, Michael Tri Fun Güstrow M4559 6 31:41 38 1:21:31 35 46:06 31 2 : 3 9 : 1 8 

39 148 Kuchta, Andreas RK Laage M4562 7 33:28 40 1:17:16 29 48:52 37 2 : 3 9 : 3 6 

40 169 Brinkmeier, Heinrich HSG Uni Greifswald M5058 4 29:00 27 1:23:32 38 52:15 40 2:46:47*

41 118 Schwarz, Thomas Schwerin M3573 7 34:17 41 1:17:51 31 58:46 46 2 : 5 0 : 5 4 

42 106 Köster, Gerold Tri Fun Güstrow M5054 5 43:08 46 1:22:07 36 47:00 34 2 : 5 2 : 1 5 

43 180 Tomasch, Frank Baltic Runners Rostock M4562 8 36:24 44 1:29:02 42 48:33 36 2 : 5 3 : 5 9 

44 135 Eckert, Steffen Rostock M3571 8 29:03 28 1:31:00 43 54:47 42 2 : 5 4 : 5 0 

45 136 Freytag, Jens Rostock M4067 9 29:03 28 1:31:01 44 54:47 42 2 : 5 4 : 5 1 

46 133 Wehrle, Gerry Tri Fun Güstrow M4559 9 35:48 43 1:27:20 40 55:52 44 2 : 5 9 : 0 0 

47 150 Kühne, Dr. Jürgen HSG Uni Greifswald M5549 1 35:02 42 1:28:44 41 57:10 45 3 : 0 0 : 5 6 

* Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

Landesmeisterschaft TVMV am 09.08.2008

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 176 Straub, Juliane SC Neubrandenburg W2084 1 22:44 1 1:15:31 2 43:32 1 2 : 2 1 : 4 7 

2 191 Willhöft, Andrea Tri Sport Schwerin W3572 1 25:38 3 1:13:33 1 48:14 4 2 : 2 7 : 2 5 

3 149 Jäkel, Ilka HSG Uni Greifswald W2580 1 29:02 5 1:20:04 3 46:02 2 2 : 3 5 : 0 8 

4 61 Schümann, Maria Tri Elfen Schwerin W2580 2 28:30 4 1:26:04 4 47:30 3 2 : 4 2 : 0 4 

5 60 Plücker, Dagmar Tri Elfen Schwerin W3572 2 23:58 2 1:31:37 6 50:01 5 2 : 4 5 : 3 6 

6 59 Prahl, Anne Tri Elfen Schwerin W2583 3 30:34 6 1:27:27 5 50:47 6 2 : 4 8 : 4 8 
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Landesmeisterschaft TVMV am 09.08.2008

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

7 105 Tertel, Christin Rostock W2583 4 31:59 7 1:33:43 7 54:48 7 3 : 0 0 : 3 0 

8 131 Kuhlmann, Katharina Dabel W2580 5 32:11 8 1:40:58 8 1:08:19 8 3 : 2 1 : 2 8 

Landesmeisterschaft TVMV am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 20
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 192 Voß, Michael SC Neubrandenburg M2088 1 - - 1:27:53 - 35:01 1 2 : 0 2 : 5 4 

2 181 Michaelis, Felix TC Fiko Rostock M2088 2 22:19 1 1:06:29 2 37:03 2 2 : 0 5 : 5 1 

3 146 Holz, Dirk Pudagla M2085 3 29:55 2 1:02:25 1 40:17 3 2 : 1 2 : 3 7 

Landesmeisterschaft TVMV am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 20
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 176 Straub, Juliane SC Neubrandenburg W2084 1 22:44 1 1:15:31 1 43:32 1 2 : 2 1 : 4 7 

Landesmeisterschaft TVMV am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 25
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 188 Reimann, Frank TC Fiko Rostock M2579 1 22:52 2 1:03:13 1 35:46 1 2 : 0 1 : 5 1 

2 177 Quest, Stephan Rostock M2581 2 22:41 1 1:10:29 4 38:49 2 2 : 1 1 : 5 9 

3 130 Huth, Vytas Tri Sport Schwerin M2582 3 26:00 3 1:11:34 5 39:21 3 2 : 1 6 : 5 5 

4 154 Fischer, Falko MSC Waren M2581 4 29:11 5 1:08:26 2 41:43 5 2 : 1 9 : 2 0 

5 126 Bick, Ralf Rühn M2580 5 36:28 7 1:08:40 3 40:12 4 2 : 2 5 : 2 0 

6 159 Meier, Thomas Tri Fun Güstrow M2580 6 30:32 6 1:17:41 7 43:53 6 2 : 3 2 : 0 6 

7 101 Hillmann, Remo SV Turbine Neubrandenb M2579 7 28:51 4 1:16:17 6 49:21 7 2 : 3 4 : 2 9 

Landesmeisterschaft TVMV am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 25
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 149 Jäkel, Ilka HSG Uni Greifswald W2580 1 29:02 2 1:20:04 1 46:02 1 2 : 3 5 : 0 8 

2 61 Schümann, Maria Tri Elfen Schwerin W2580 2 28:30 1 1:26:04 2 47:30 2 2 : 4 2 : 0 4 

3 59 Prahl, Anne Tri Elfen Schwerin W2583 3 30:34 3 1:27:27 3 50:47 3 2 : 4 8 : 4 8 

4 105 Tertel, Christin Rostock W2583 4 31:59 4 1:33:43 4 54:48 4 3 : 0 0 : 3 0 

5 131 Kuhlmann, Katharina Dabel W2580 5 32:11 5 1:40:58 5 1:08:19 5 3 : 2 1 : 2 8 

Landesmeisterschaft TVMV am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 145 Wermann, Cornelius Tri Fun Güstrow M3076 1 22:55 2 1:03:01 1 37:28 1 2 : 0 3 : 2 4 

2 128 Hill, Marcus TC Fiko Rostock M3074 2 23:23 3 1:07:28 2 39:09 3 2 : 1 0 : 0 0 

3 115 Kusber, Thomas Güstrow M3076 3 29:06 5 1:14:50 4 38:36 2 2 : 2 2 : 3 2 

4 153 Liebendörfer, Marc HSG Uni Greifswald M3078 4 28:30 4 1:13:47 3 42:49 4 2 : 2 5 : 0 6 
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Landesmeisterschaft TVMV am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 141 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M3570 1 27:27 4 1:07:58 1 40:08 2 2 : 1 5 : 3 3 

2 193 Abrokat, Thomas TC Fiko Rostock M3572 2 26:48 3 1:14:03 3 37:56 1 2 : 1 8 : 4 7 

3 182 Schwarze, Markus Kessin M3572 3 26:20 2 1:11:58 2 42:51 3 2 : 2 1 : 0 9 

4 166 Kock, Lars FIKO Rostock M3570 4 27:52 5 1:16:29 4 44:31 4 2 : 2 8 : 5 2 

5 172 Becher, Sven Altenhof M3572 5 30:07 7 1:16:56 5 44:36 5 2 : 3 1 : 3 9 

6 183 Kröger, Jörn Rostock M3569 6 23:51 1 1:25:07 7 50:06 6 2 : 3 9 : 0 4 

7 118 Schwarz, Thomas Schwerin M3573 7 34:17 8 1:17:51 6 58:46 8 2 : 5 0 : 5 4 

8 135 Eckert, Steffen Rostock M3571 8 29:03 6 1:31:00 8 54:47 7 2 : 5 4 : 5 0 

Landesmeisterschaft TVMV am 09.08.2008

Ergebnisliste - TW 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 191 Willhöft, Andrea Tri Sport Schwerin W3572 1 25:38 2 1:13:33 1 48:14 1 2 : 2 7 : 2 5 

2 60 Plücker, Dagmar Tri Elfen Schwerin W3572 2 23:58 1 1:31:37 2 50:01 2 2 : 4 5 : 3 6 

Landesmeisterschaft TVMV am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 189 Baalcke, Frank Tri Sport Schwerin M4068 1 22:49 1 1:07:54 1 37:40 1 2 : 0 8 : 2 3 

2 165 Becker, Christian Trisport Schwerin M4067 2 - - 1:29:06 - 40:51 3 2 : 0 9 : 5 7 

3 173 Plumeyer, Chris Kanuclub Stralsund M4068 3 28:21 4 1:10:31 2 40:08 2 2 : 1 9 : 0 0 

4 157 Leibner, Falk Rostock M4066 4 29:38 7 1:16:14 3 45:04 5 2 : 3 0 : 5 6 

5 155 Mraz, Heiko Müritzsportclub M4067 5 29:25 6 1:18:42 5 45:14 6 2 : 3 3 : 2 1 

6 144 Satzky, Heiko Baltic Runners M4067 6 28:05 3 1:18:40 4 46:38 7 2 : 3 3 : 2 3 

7 160 Stirnemann, Martin SV Turbine Neubrandenb M4067 7 26:02 2 1:19:16 6 52:47 8 2 : 3 8 : 0 5 

8 178 Ernst, Frank DLRG Stralsund M4067 8 32:10 8 1:23:26 7 43:35 4 2 : 3 9 : 1 1 

9 136 Freytag, Jens Rostock M4067 9 29:03 5 1:31:01 8 54:47 9 2 : 5 4 : 5 1 

Landesmeisterschaft TVMV am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 109 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 1 26:23 2 1:12:11 1 41:14 2 2 : 1 9 : 4 8 

2 163 Tesch, Michael TC Fiko Rostock M4562 2 27:39 3 1:12:59 2 41:02 1 2 : 2 1 : 4 0 

3 184 Brust, Reiner Rechliner Volleyballverein M4562 3 28:43 4 1:16:37 3 43:54 3 2 : 2 9 : 1 4 

4 116 Krämer, Ralf Rostock M4561 4 23:42 1 - - 2:07:59 - 2 : 3 1 : 4 1 

5 127 Geist, Bernd Kanufreunde Rostocker G M4561 5 29:53 5 1:17:12 4 48:01 5 2 : 3 5 : 0 6 

6 134 Losch, Michael Tri Fun Güstrow M4559 6 31:41 6 1:21:31 6 46:06 4 2 : 3 9 : 1 8 

7 148 Kuchta, Andreas RK Laage M4562 7 33:28 7 1:17:16 5 48:52 7 2 : 3 9 : 3 6 

8 180 Tomasch, Frank Baltic Runners Rostock M4562 8 36:24 9 1:29:02 8 48:33 6 2 : 5 3 : 5 9 

9 133 Wehrle, Gerry Tri Fun Güstrow M4559 9 35:48 8 1:27:20 7 55:52 8 2 : 5 9 : 0 0 

Landesmeisterschaft TVMV am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 100 Solf, Helmut MSC Waren M5058 1 24:23 1 1:12:10 1 39:50 1 2 : 1 6 : 2 3 

2 158 Path, Dieter SC Neubrandenburg M5057 2 24:53 2 1:12:56 2 43:59 3 2 : 2 1 : 4 8 

3 143 Rußbüldt, Gerald Tri Fun Güstrow M5056 3 28:54 3 1:15:34 3 42:10 2 2 : 2 6 : 3 8 

4 169 Brinkmeier, Heinrich HSG Uni Greifswald M5058 4 29:00 4 1:23:32 5 52:15 5 2:46:47*

5 106 Köster, Gerold Tri Fun Güstrow M5054 5 43:08 5 1:22:07 4 47:00 4 2 : 5 2 : 1 5 

Tria 2008 Seite 1016. Güstrower Triathlon



Landesmeisterschaft TVMV am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

* Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

Landesmeisterschaft TVMV am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 150 Kühne, Dr. Jürgen HSG Uni Greifswald M5549 1 35:02 1 1:28:44 1 57:10 1 3 : 0 0 : 5 6 

Landesmeisterschaft TVMV am 09.08.2008

Ergebnisliste - TM 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim Bike RunVerein/Ort

1 142 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 28:45 1 1:14:21 1 46:49 1 2 : 2 9 : 5 5 
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Snr Name, Vorname Verein/Ort Platzziffer Gesamt

36 Schällig, Rene Eintracht Hildesheim 28

40 Zenke, Eike Eintracht Hildesheim 35

38 Anker, Peter Eintracht Hildesheim 41

39 Baron, Dominik Eintracht Hildesheim 43

99 Ohlsen, Jakob Erdinger Alkoholfrei Team GH I 6

49 Windbracke, Frank Erdinger Alkoholfrei Team GH I 13

48 Meyer, Nils Erdinger Alkoholfrei Team GH I 27

47 Sievers, Benjamin Erdinger Alkoholfrei Team GH I 31

46 Dirksen, Fritjof Erdinger Alkoholfrei Team GH I 37

33 Schuster, Jens Kaifu Tri Team 14

32 Patraschewski, Thomas Kaifu Tri Team 20

31 Boy, Andreas Kaifu Tri Team 40

34 Smidt, Andre Kaifu Tri Team 42

8 Hüsemann, Matthias MLP Triathlon Team Osnabrück I 8

6 Stall, Lothar MLP Triathlon Team Osnabrück I 22

7 Meinert, Daniel MLP Triathlon Team Osnabrück I 26

9 Naumann, Carsten MLP Triathlon Team Osnabrück I 36

25 Apitz, Lars Team Gelting Radshop Brunner 4

22 Thomsen, Lars Ole Team Gelting Radshop Brunner 5

23 Levsen, Lars Team Gelting Radshop Brunner 12

21 Schönrock, Andreas Team Gelting Radshop Brunner 19

24 Grajetzky, Bodo Team Gelting Radshop Brunner 32

26 Stubager, Rasmus Team Sneakers Sports USC Kiel 2

27 Sörensen, Sören Hyldal Team Sneakers Sports USC Kiel 3

29 Sengstock, Marco Team Sneakers Sports USC Kiel 7

28 Redepenning, Dennis Team Sneakers Sports USC Kiel 18

30 Eggers, Dirk Team Sneakers Sports USC Kiel 30

19 Orthmann, Volker TriAs Flensburg 10

20 Herling, Michael TriAs Flensburg 11

17 Philipp, Sven TriAs Flensburg 17

18 Petersen, Tim-Ole TriAs Flensburg 102

14 Reher, Peter Tri-Michels Hamburg 15

12 Friedrichs, Hendrik Tri-Michels Hamburg 23

15 Jacobsen, Thilo Tri-Michels Hamburg 24

11 Houtrouw, Enno Tri-Michels Hamburg 29

4 Langfeld, Peter TT HSU Hamburg 9

5 Stiegler, Björn TT HSU Hamburg 33

2 Glück, Christian TT HSU Hamburg 34

3 Kretzschmar, Carsten TT HSU Hamburg 39

42 Bartels, Ulf WSV 21 Wolfenbüttel 1

41 Lembke, Chris WSV 21 Wolfenbüttel 16

43 Tiedecken, Jens WSV 21 Wolfenbüttel 21

44 Pelz, Guido WSV 21 Wolfenbüttel 25

45 Diekmann, Lars WSV 21 Wolfenbüttel 38
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Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit Nettozeit Platzziffer Gesamt

55 Petersen, Ulrike Polizei-SV Eutin 1976 W30 2:31:41 2:31:41 4

56 Sturm, Svenja Polizei-SV Eutin 1983 W25 2:34:36 2:34:36 6

54 Reuter, Jana Polizei-SV Eutin 1978 W30 2:37:56 2:37:56 8

57 Splettstößer, Kirsten Polizei-SV Eutin 1966 W40 2:38:18 2:38:18 10

64 Cotterell, Maike Team Lebensfitniss Hamburg 1973 W35 2:33:20 2:33:20 5

62 Kahlke, Birte Team Lebensfitniss Hamburg 1972 W35 2:37:11 2:37:11 7

63 Glawe, Nicole Team Lebensfitniss Hamburg 1975 W30 2:56:32 2:56:32 16

61 Schümann, Maria Tri Elfen Schwerin 1980 W25 2:42:04 2:42:04 12

60 Plücker, Dagmar Tri Elfen Schwerin 1972 W35 2:45:36 2:45:36 13

59 Prahl, Anne Tri Elfen Schwerin 1983 W25 2:48:48 2:48:48 15

51 Janßen, Elena TriAs Flensburg 1986 W20 2:37:57 2:37:57 9

53 Hoßfeld, Susanne TriAs Flensburg 1972 W35 2:39:58 2:39:58 11

52 Glöe, Christine TriAs Flensburg 1979 W25 2:48:22 2:48:22 14

68 Berndt, Sarah TSH Team Bergamont/Tri Team HH Hochschulen 1984 W20 2:21:53 2:21:53 1

65 Lakies, Anke TSH Team Bergamont/Tri Team HH Hochschulen 1967 W40 2:23:08 2:23:08 2

66 Schmiedeberg, Claudia TSH Team Bergamont/Tri Team HH Hochschulen 1980 W25 2:30:47 2:30:47 3

67 Schetzschen, Christiane TSH Team Bergamont/Tri Team HH Hochschulen 1973 W35 2:58:42 2:58:42 17
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1. AQUAKID - Schüler D am 09.08.2008

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 87 Heise , Maximilian SV Laage 03 Fußball M602 1 - - 3:18 - 3 : 1 8 

2 70 Schulz , Marius SC Empor 2000 M602 2 - - 3:38 - 3 : 3 8 

3 82 Edler, Oliver GG Güstrow M602 3 - - 3:42 - 3 : 4 2 

4 84 Wagenschein, Menko Güstrow M602 4 - - 3:50 - 3 : 5 0 

1. AQUAKID - Schüler D am 09.08.2008

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 71 Weber, Vanessa Güstrow W602 1 - - 3:12 - 3 : 1 2 

1. AQUAKID - Schüler C am 09.08.2008

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 88 Eggert , Markus HSG Uni Greifswald M800 1 - - 5:03 - 5 : 0 3 

2 72 Schulz , Niclas SC Empor 2000 M800 2 - - 5:59 - 5 : 5 9 

1. AQUAKID - Schüler C am 09.08.2008

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 91 Drüeke , Nicola Marlene SC Empor 2000 W800 1 - - 5:06 - 5 : 0 6 

2 90 Fischer , Sarah Maria SC Empor 2000 W800 2 - - 5:15 - 5 : 1 5 

3 79 Schalla, Nele W899 3 - - 5:35 - 5 : 3 5 

4 89 Bartusch , Sonja SV Laage 03 W800 4 - - 5:43 - 5 : 4 3 

5 93 Wermann , Anne Hamberge W800 5 - - 5:47 - 5 : 4 7 

6 73 Schwanz , Saskia Güstrow W800 6 - - 6:01 - 6 : 0 1 

1. AQUAKID - Schüler B am 09.08.2008

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 95 Schulze , Florian SV Laage 03 M1098 1 - - 13:47 - 1 3 : 4 7 

2 85 Prüfer, Clemens Güstrow M1097 2 - - 14:35 - 1 4 : 3 5 

1. AQUAKID - Schüler B am 09.08.2008

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 77 Wöstenberg , Pia SC Empor 2000 W1098 1 - - 13:25 - 1 3 : 2 5 

2 97 Fischer , Sophie SC Empor 2000 W1098 2 - - 16:18 - 1 6 : 1 8 

3 75 Ballenthien , Selma Pritzwalker Lauftreff 04 W1098 3 - - 18:12 - 1 8 : 1 2 

4 76 Ballenthien , Pauline Pritzwalker Lauftreff 04 W1098 4 - - 18:53 - 1 8 : 5 3 
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1. AQUAKID - Schüler A am 09.08.2008

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 78 Buchner, Marvin Güstro M1295 1 - - 20:42 - 2 0 : 4 2 

2 83 Köpernick, Christian M1296 2 - - 25:58 - 2 5 : 5 8 

3 86 Prüfer, Henning Güstrow M1097 1 - - 29:15 - 2 9 : 1 5 

1. AQUAKID - Schüler A am 09.08.2008

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 81 Thiede, Clara Möllner SV W1295 1 - - 20:26 - 2 0 : 2 6 

2 80 Schuchard, Nancy SSC Berlin W1295 2 - - 20:27 - 2 0 : 2 7 

3 98 Schulze , Melanie SV Laage 03 W1296 3 - - 21:59 - 2 1 : 5 9 
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